



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12122020-223676
CG-DL-E-12122020-223676

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3959]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 11, 2020/अग्रहायण 20, 1942

No. 3959]

NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 11, 2020/AGRAHAYANA 20, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 दिसम्बर, 2020

का.आ. 4506(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 139(अ), तारीख 8 जनवरी, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के विज़िअनगरम जिले में NH130CD के कि.मी. 363.32 से कि.मी.458.5 (थोटापल्ली) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "23 जनवरी 2020" को "साक्षी" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के विज़िअनगरम जिले में NH130CD के कि.मी. 363.32 से कि.मी.458.5 (थोटापल्ली) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: विज़िअनगरम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जामि				
	गांव का नाम: जामि				
1	114	निजी	सिंचित	4.3949818	चिक्का मुथ्यलाम्मा व/ओ सत्यनारायण कोथळा अप्पाराव व/ओ एरिनेदु कोथळा गोविंदा व/ओ श्रीमन्नारायण कोथळा सूर्यनारायणा व/ओ सन्यासी चुक्का मुथ्यालानेदु व/ओ एरिनेदु कोथळा ेरीबाबू व/ओ अक्कुनायडु गोनिपति सन्यासिनायडु व/ओ सूर्यम चालुमुरि एरिनेदु व/ओ सत्तीबाबू चुक्का पैडिनायडु व/ओ एरिनेदु कोथळा राधाकृष्ण व/ओ राममूर्ति कोथळा एर्निबाबू व/ओ पदासिम्हाचलम सिरपरापु एर्निबाबू व/ओ सूर्यनारायणा गाडी शिवा व/ओ अरसविल्ली कोथळा एर्निबाबू व/ओ पदासिम्हाचलम एलु कोदंमा व/ओ नारायणा कोथळा कृष्णा व/ओ सूर्यनारायणा कोथळा अरसविल्ली व/ओ सूर्यनारायणा कोथळा अग्रिकामुलु व/ओ एरिनेदु कोथळा कृष्णामूर्ति व/ओ

					ेरररिनायडु चुक्का अप्पन्ना व/ओ संयासुलु चुक्का कृष्णा व/ओ सिम्हाचलम चुक्का सन्यासिनायडु संयासाप्पाडु अप्पन व/ओ संयासुलु गोली अप्पदु व/ओ सन्नी गत्तिरेडुडी सन्यासिनायडु व/ओ गनगुनेदु कोथळा पेडेरनी व/ओ सूर्यनारयणा गत्तिरेडुडी मुथ्यालानेदु व/ओ कृष्णा वाका रमना व/ओ सिम्हाचलम वाका सन्यासंमा व/ओ लक्ष्मण ओलरेडुडी संयासाप्पाडु व/ओ पोलिपल्ली पोलिरेडुडी सत्यम व/ओ अप्पन्ना पोलिरेडुडी वेंकटरमना व/ओ अप्पन्ना (114 2)
2	163 / 1	निजी	सिंचित	0.0283286	कसिरेडुडी सुरम्मा व/ओ कृष्णम्मा (163 १ब)
3	163 / 2	निजी	सिंचित	0.2549575	पेडागडी सूर्यवती व/ओ सुब्रमण्यम नम्मी रमना व/ओ अप्पन्ना पेडागडी नागचिदम्बरम व/ओ राममूर्ति (163 २अ)
4	163 / 3	निजी	सिंचित	0.222582	चालुमुरि नारायणा व/ओ अप्पळनाडिउ (163 ३अ)
5	163 / 4	निजी	सिंचित	0.0161878	कोठली अप्पालानेदु व/ओ रामकृष्ण (163 ४ब)
6	163 / 5	निजी	सिंचित	0.0121408	कोठली कृष्णा व/ओ अप्पालानेदु (163 ५ब)
7	163 / 6	निजी	सिंचित	0.0121408	गोलगाना अप्पाराव व/ओ सूरी (163 ६ब)
8	163 / 7	निजी	सिंचित	0.1497369	ठमतपु अप्पाराव व/ओ राममूर्ति ठमतपु कोटि संनिबाबू व/ओ सिम्हाचलम ठमतपु भवानी व/ओ लेट सत्तीबाबू ()
9	163 / 8	निजी	सिंचित	0.2387697	चुक्का अप्पाराव व/ओ संनिबाबू (163 ८अ)
10	460	निजी	शुष्क	2.9421287	ठमतपु मुथ्यालानेदु व/ओ कृष्णम्मा

					ठमतपु देमदु व/ओ कृष्णम्मा ठमतपु शांति व/ओ कृष्णम्मा वाका असपपराओ व/ओ सन्नी ठमतपु रमना व/ओ अरसवेल्ली ठमतपु भवानी व/ओ लेट नायडू ठमतपु अप्पाराव व/ओ राममुर्ति ठमतपु कोटि व/ओ सिम्हाचलम चुक्का डेमोदाम्मा व/ओ सिम्हाचलम वाका अक्कम्मा व/ओ लेट रामू ठमतपु संनिबाबू व/ओ टटलू ठमतपु अप्पाराव व/ओ राममुर्ति कोठली गंगाराव वेंकटजागन्नाधम अर्जुनराव व/ओ अप्पालानेदु ठमतपु सिवम्मा व/ओ सत्यम वाका गनगुनेदु व/ओ सन्नी वाका रामू व/ओ अप्पालानेदु वाका पेरम्मा व/ओ लेट येर्य्या वाका याररयाम्मा व/ओ गनगुनेदु वाका संनिबाबू व/ओ लेट सिम्हाचलम ठमतपु मुथ्याला नायडू शांति देमदु व/ओ कृष्णम्मा वाका सोमेश स संनिबाबू वाका लक्ष्मी व/ओ नरसिंगराओ ठमतपु अदिट्टा व/ओ अप्पन्ना वाका वेंकटप्पालारामना व/ओ येर्य्या वका जोगिनायडु व/ओ गांगेय ठमतपु कृष्णमणिदु अप्पाराव व/ओ कृष्णम्मा ठमतपु सत्यम व/ओ अदि वाका याररयाम्मा व/ओ गनगुनेदु वाका संनिबाबू व/ओ लेट सिम्हाचलम नेक्कला ेस्वराराओ व/ओ सूर्यदेमदु बोरी तथा व/ओ कान्तमणिदु वाका अर्जुना व/ओ जोगिनायडु वाका रामू व/ओ अप्पालानेदु वाका पिरम्मा व/ओ येर्य्या ठमतपु कृष्णमणिदु व/ओ कृष्णय्या वाका अर्जुना व/ओ जोगिनायडु वाका रमुनायडु व/ओ अप्पालानेदु वाका डेमोदाम्मा व/ओ अत्ताबाबू वाका सिम्हाचलम व/ओ जोगिताथा वाका अक्कम्मा व/ओ रामू चुक्का डेमोदाम्मा व
--	--	--	--	--	---

					सिम्हाचलम कोला सन्नी व/ओ तथम्मा वाका रामू व/ओ अप्पालानेदु वाका पेरम्मा व/ओ येर्य्या वाका यरररयाम्मा व/ओ गनगुनेदु वाका संनिबाबू व/ओ लेट सिम्हाचलम वाका रमणम्मा व/ओ लेट एरिनेदु वाका अरसविल्ली व/ओ जोगुलु वाका अप्पानाबाबू व/ओ नारायणा कोठली गंगाराव वेंकटजागन्नाधम अर्जुनराव व/ओ अप्पालानेदु बल्ला मुथ्यालानेदु व/ओ राममूर्ति वाका अर्जुना व/ओ जोगिनायडु वाका गनगुनेदु व/ओ चिनसांनी वाका नरसिम्हलु व/ओ सूर्यदेमदु वाका कृष्णा व/ओ तममुनायडु कोथळा अप्पाराव व/ओ नारायणराव वाका आप्पानाबाबू व/ओ नारायणा ठमतपु अप्पालानेदु व/ओ कृष्णम्मा (460 2)
11	464	सरकारी	पोरंबोके	0.659652	कोंडा स्वासनाम (464 2)
12	472	सरकारी	पोरंबोके	0.0809389	कलुवा (472 1)
13	474	निजी	शुष्क	1.0400648	गाणगिरेडु रमना व/ओ तथा मिडथाना कृष्णा व/ओ अदवी वका अप्पाराव व/ओ संनिबाबू (474 2)
14	475	निजी	शुष्क	0.0242817	ले आउट (475 2)
15	478	सरकारी	पोरंबोके	0.0930797	रोड (478 2)
16	479	सरकारी	पोरंबोके	0.1011736	रोड (479 1)
17	507 / 1	निजी	शुष्क	0.1497369	ठमतपु सिम्हाचलम व/ओ अप्पन्ना ठमतपु नारायणा व/ओ कृष्णम्मा ठमतपु अप्पाराव व/ओ दांदबाबू (507 १ब)

18	507 / 2	निजी	शुष्क	0.1254553	ठमतपु सिम्हाचलम व/ओ अप्पन्ना ठमतपु नारायणा व/ओ कृष्णम्मा ठमतपु अप्पाराव व/ओ दांदबावू (507 2)
19	507 / 3	निजी	शुष्क	0.0242817	ठमतपु कृष्णनैडू व/ओ कृष्णम्मा (507 3)
20	507 / 4	निजी	सिंचित	0.0161878	ठमतपु कृष्णा नायडू व/ओ कृष्णम्मा (507 ४ब)
21	508 / 1	निजी	शुष्क	0.0768919	ठमतपु कृष्णमणिदु व/ओ कृष्णम्मा ठमतपु अप्पाराव व/ओ कृष्णम्मा ठमतपु नारायणा व/ओ कृष्णम्मा ठमतपु अप्पाराव व/ओ दांदबावू (508 १अ)
22	508 / 2	निजी	शुष्क	0.0526103	ठमतपु देमदु व/ओ यादेया (508 २अ)
23	508 / 5	निजी	शुष्क	0.0161878	ठमतपु कृष्णमणिदु व/ओ कृष्णम्मा (508 ५अ)
24	509 / 1	निजी	शुष्क	0.2630514	वका अक्कम्मा व/ओ रामू वका रमुनायडु व/ओ अप्पालानेदु चुक्का डेमोदाम्मा व/ओ सिम्हाचलम वका अप्पाराव व/ओ मुथ्यलु वका सिम्हाचलम व/ओ जोगिताथा (509 १ब)
25	509 / 10	निजी	शुष्क	0.0809389	कोला सत्यम व/ओ सिम्हाचलम (509 10)
26	509 / 11	निजी	शुष्क	0.0485633	रामवारपु अप्पालानेदु व/ओ सूर्यनारायण (509 ११अ)
27	509 / 2	निजी	शुष्क	0.0687981	ठमतपु अप्पाराव व/ओ कृष्णम्मा ठमतपु कृष्णमणिदु व/ओ कृष्णम्मा (509 2)
28	509 / 3	निजी	शुष्क	0.2711453	रयावरपु असप्पालानेदु व/ओ सूर्यनारायणा (509 3)

29	509 / 4	निजी	शुष्क	0.1659247	सुरेन्द्रि पेदाम्मा व/ओ देमदु (509 ४अ)
30	509 / 5	निजी	शुष्क	0.0566572	ठमतपु अप्पाराव व/ओ दंडुबाबू (509 5)
31	509 / 6	निजी	शुष्क	0.0485633	ठमतपु अप्पाराव व/ओ दंडुबाबू (509 ६अ)
32	509 / 7	निजी	शुष्क	0.0647511	वका आप्पांनाबाबू व/ओ नारायणा (509 ७अ)
33	509 / 9	निजी	शुष्क	0.0971267	वका देमदु व/ओ सत्यम (509 ९ब)
34	510 / 3	निजी	शुष्क	0.0080939	वका देमदु व/ओ सत्यम (510 ३ब)
35	510 / 4	निजी	शुष्क	0.0080939	वका रामू व/ओ जोगिताथा (510 ४ब)
36	510 / 5	निजी	शुष्क	0.0121408	वका देमदु व/ओ सत्यम (510 ५ब)
37	518 / 1	निजी	सिंचित	0.0364225	कोथळा गंगाराव व/ओ अप्पालानेदु कोथळा वेक्कजगन्नाथम व/ओ अप्पालानेदु कोथळा अरुणराऊ व/ओ अप्पालानेदु (518 १ब)
38	518 / 10	निजी	सिंचित	0.0283286	ठमतपु चिन्ना सत्यम व/ओ आधी (518 10)
39	518 / 11	निजी	सिंचित	0.0121408	ठमतपु देवुडू व/ओ रंय्या (518 ११अ)
40	518 / 14	निजी	सिंचित	0.0647511	कोथळा गंगाराव व/ओ अप्पालानेदु कोथळा विक्की जगन्नाथम व/ओ अप्पालानेदु कोथळा अरुणराऊ व/ओ अप्पालानेदु (518 १४अ)
41	518 / 15	निजी	सिंचित	0.0323756	वका थमुनायडु व/ओ लक्ष्मण वका अप्पाराव व/ओ लक्ष्मणा (518 15)

42	518 / 17	निजी	सिंचित	0.0323756	ठमतपु देमदु व/ओ ेरय्या (518 17)
43	518 / 18	निजी	सिंचित	0.0161878	ठमतपु अचिनायडु व/ओ कृष्णम्मा (518 18)
44	518 / 19	निजी	सिंचित	0.0242817	ठमतपु चिन्ना सत्यम व/ओ आधी (518 १९अ)
45	518 / 20	निजी(प्राइवेट)	सिंचित	0.0485633	ठमतपु सिम्हाचलम व/ओ अप्पन्ना (518 20)
46	518 / 21	निजी	सिंचित	0.0404694	वका गनगुनेदु व/ओ सन्नी (518 21)
47	518 / 22	निजी	सिंचित	0.0242817	वका एरिनेदु व/ओ चिन्नाबाबू (518 22)
48	518 / 23	निजी	सिंचित	0.0404694	ठमतपु अधिट्टा व/ओ चिन्नाप्पन्ना (518 23)
49	518 / 25	निजी	सिंचित	0.0526103	ठमतपु देमदु व/ओ येरय्या (518 २५अ)
50	518 / 6	निजी	सिंचित	0.0283286	कोय्यना रमुनिअदू व/ओ सुरिनायडु (518 ६ब)
51	518 / 7	निजी	सिंचित	0.0485633	वका अकम्मा व/ओ रामू वका रमुनायडु व/ओ अप्पालानेदु (518 ७ब)
52	518 / 8	निजी	सिंचित	0.0404694	वका अर्जुना व/ओ जोगिनायडु (518 8)
53	518 / 9	निजी	सिंचित	0.0404694	ठमतपु सिम्हाचलम व/ओ अप्पन्ना (518 9)
54	519 / 10	निजी	सिंचित	0.0202347	कोय्यना रमुनिअदू व/ओ सूर्यदेमदु (519 १०ब)
55	519 / 11	निजी	सिंचित	0.0202347	वका मुथ्यलु व/ओ मुथ्यलु वका शांथम्मा व/ओ रीबाबू (519 ११ब)
56	519 / 12	निजी	सिंचित	0.0202347	ठमतपु देमदु व/ओ रय्या (519 १२ब)

57	519 / 16	निजी	सिंचित	0.0768919	वका मुथ्यमम्मा व/ओ लेट रजिनायडु (519 १६ब)
58	519 / 17	निजी	सिंचित	0.0323756	वका अरसवेल्ली व/ओ जोगुलु (519 17)
59	519 / 18	निजी	सिंचित	0.0242817	वका आप्पांनाबाबू व/ओ नारायणा (519 १८ब)
60	519 / 21	निजी	सिंचित	0.0242817	वका मुथ्यमम्मा व/ओ लेट रजिनायडु (519 २१ब)
61	519 / 23	निजी	सिंचित	0.0202347	कोय्यना रमुनायडु व/ओ सूर्यदेमदु (519 २३ब)
62	519 / 25	निजी	सिंचित	0.0566572	वका अप्पाराव व/ओ जोगिनायडु (519 25)
63	519 / 26	निजी	सिंचित	0.0121408	वका अप्पाराव व/ओ जोगिनायडु (519 26)
64	519 / 27	निजी	सिंचित	0.0687981	वका अप्पाराव व/ओ मुथ्यलु वका कोदंमा व/ओ नागराजू (519 27)
65	519 / 28	निजी	सिंचित	0.0526103	चुक्का सिम्हाचलम व/ओ सिम्हाचलम (519 28)
66	519 / 9	निजी	सिंचित	0.0242817	वका सिम्हाचलम व/ओ जोगिताथा वका डेमोदाम्मा व/ओ अचीबाबू ()
67	521 / 16	निजी	सिंचित	0.0323756	चुक्का सिम्हाचलम व/ओ सिम्हाचलम (521 १६ब)
68	521 / 17	निजी	सिंचित	0.0607042	यदि जोगिनिडु व/ओ डलिनायडु (521 १७अ)
69	521 / 19	निजी	सिंचित	0.0242817	यदि जोगिनायडु व/ओ डलिनायडु गोलू अत्त्वामनेदु व/ओ अदि गोलू अप्पालानेदु व/ओ पैदिथाली गोलू सूर्यदेमदु व/ओ अरसवाली गोलू तथा व/ओ अरसवेल्ली जुरेड्डी सत्यवंमा व/ओ सूर्यनारायण (521 19)
70	521 / 21	निजी	सिंचित	0.0404694	गोलू तथाबाबू व/ओ अरसविल्ली

					(521 21)
71	521 / 22	निजी	शुष्क	0.1295022	चुक्का वेंकटरमना व/ओ सिम्हाचलम चुक्का संयासाप्पाडु व/ओ सिम्हाचलम अप्पालानेदु व/ओ सिम्हाचलम (521 २२अ)
72	521/18	निजी	शुष्क	0.0283286	गोलू सूर्यदेमदु व/ओ अरसवेल्ली गोलू तथा व/ओ अरसवेल्ली जुरेडुडी सस्यावम्मा व/ओ सूर्यनारायण (521 १८ब)
73	522 / 6	निजी	शुष्क	0.0445164	गोरले सूर्यदेमदु व/ओ अरसविल्ली जुरेडुडी अप्पलासटयाम व/ओ सत्यनारायण गोलू तथाबाबू व/ओ अरसवेल्ली (522 6)
74	522 / 7	निजी	शुष्क	0.0607042	यदि जोगिनायडु व/ओ डलिनायडु (522 7)
75	522 / 8	निजी	शुष्क	0.0202347	यदि जोगिनायडु व/ओ डलिनायडु (522 ८ब)
76	523 / 1	निजी	सिंचित	0.2023472	चुक्का वेंकटरमना व/ओ सिम्हाचलम चुक्का संयासाप्पाडु व/ओ सिम्हाचलम अतचलनायडु व/ओ सिम्हाचलम (523 १ब)
77	523 / 2	निजी	शुष्क	0.2590045	चुक्का वेंकटरमना व/ओ सिम्हाचलम चुक्का संयासाप्पाडु व/ओ सिम्हाचलम अतचलनायडु व/ओ सिम्हाचलम (523 २ब)
78	523 / 3	निजी	शुष्क	0.1578308	चुक्का सूर्यादाममा व/ओ रमुनायडु वाका अरसवेल्ली व/ओ जोगुलु (523 ३ब)
79	523 / 4	निजी	शुष्क	0.1942533	बोव्विली रस्ममुरथय व/ ओ सन्नी (523 ४अ)
80	523 / 5	सरकारी	वंजर	0.3237556	ओम्मी अप्पाराव (523 ५ब)
81	525 / 14	निजी	शुष्क	0.0607042	चुक्का सिम्हाचलम व/ओ सिम्हाचलम चुक्का चिन्नाबाबू व/ओ सिम्हाचलम

					(525 १४ब)
82	530 / 2	निजी	शुष्क	0.7041684	गोरले असथमनैदु व/ओ दलेंना मेरपाला वेंकटा सत्यवती व/ओ वेंकटरमना गुनुरु अप्पाराव व/ओ सूर्यदेमदु (530 २ब)
83	531 / 1	निजी	शुष्क	0.364225	गेडला अप्पालानेदु व/ओ सत्यम (531 १ब)
84	531 / 2	निजी	शुष्क	0.3197086	गेडला अप्पालानेदु व/ओ सत्यम रम्बा रामुलम्मा व/ओ लेट समुद्रम (531 २अ)
85	531 / 3	निजी	शुष्क	0.1254553	गोरले गोपी व/ओ देमदु (531 ३ब)
86	531 / 4	निजी	शुष्क	0.5220558	रम्बा वेंकटरमना व/ओ समुद्रम गोरले सरोजिनी व/ओ चिनसत्यनारायणा (531 ४अ)
87	531 / 5	निजी	शुष्क	0.58276	गोरले कोतराओ व/ओ जोगिनायडु एंड गोरले रविकुमार व/ओ अक्कुलु (531 ५ब१ ५ब२)
88	531 / 6	निजी	शुष्क	0.0161878	गेडला रवितेजा एलु वेंकटा श्रीनू (531 ६अ)
89	532 / 1	निजी	शुष्क	0.0566572	एलु रामायम्मा व/ओ रमुनायडु (532 १अ)
90	532 / 4	निजी	शुष्क	0.0647511	गोलू पैदिथाली व/ओ आधी (532 ४अ)
91	532 / 5	निजी	शुष्क	0.0040469	एलु रामायम्मा व/ओ रमुनायडु (532 ५अ)
92	533 / 1	निजी	शुष्क	0.0445164	वकदा निर्मला व/ओ सत्यनारायण (533 १ब)
93	533 / 2	निजी	शुष्क	0.3925536	गोरले चन्द्रयया व/ओ एनी (533 २ब)
94	533 / 4	निजी	शुष्क	0.2387697	गोरले पैदिथाली अत्तामनेदु व/ओ आधी (533 ४अ)

95	533 / 5	निजी	शुष्क	0.0485633	मोदी जोगिनायडु व/ओ डलिनायडु (533 ५अ)
96	533 / 6	निजी	शुष्क	0.0809389	मोदी जोगिनायडु व/ओ डलिनायडु (533 ६अ)
97	534 / 12	निजी	सिंचित	0.0040469	थमारपु अधाम्मा कृष्णम्मा (534 १२ब)
98	534 / 17	निजी	सिंचित	0.0202347	गोलू अप्पालानेदु व/ओ पैदिथाली (534 १७ब)
99	534 / 18	निजी	सिंचित	0.1375961	बोबिली राममुर्ति व/ओ सन्यासी (534 18)
100	534 / 19	निजी	सिंचित	0.0283286	रावदा सुरिनायडु व/ओ चिन्नाबाबू रावदा अरसवेल्ली व/ओ सिम्हाचलम रावदा अप्पन्ना व/ओ सिम्हाचलम (534 १९ब)
101	534 / 21	निजी	सिंचित	0.0202347	वाका सन्यासमा व/ओ लक्ष्मणराव वाका रमना व/ओ सिम्हाचलम (534 २१ब)
102	534 / 25	निजी	सिंचित	0.0283286	चुक्का चिनबाबू व/ओ सिम्हाचलम (534 २५ब)
103	534 / 26	निजी	सिंचित	0.0566572	ठमतपु कोटि व/ओ सिम्हाचलम ठमतपु संनिबाबू व/ओ सिम्हाचलम (534 26)
104	535 / 10	सरकारी	पोरंबोके	0.0323756	कलुवा (535 20)
105	535 / 11	निजी	सिंचित	0.0161878	गोलू अप्पळणारायणा व/ओ पैदिथाली (535 ११अ)
106	535 / 12	निजी	सिंचित	0.0404694	चुक्का पैदिथाली व/ओ सिम्हाचलम रावदा रामुलम्मा व/ओ मालुनायडु रावदा सूरी व/ओ सिम्हाचलम (535 १२अ)
107	535 / 13	निजी	सिंचित	0.0526103	चुक्का चिनबाबू व/ओ सिम्हाचलम (535 13)
108	535 / 14	निजी	सिंचित	0.0242817	ठमतपु अदिट्टा व/ओ चिन्नाप्पन्ना

					(535 14)
109	535 / 15	निजी	सिंचित	0.0647511	रावदा रामुलम्मा व/ओ मालुनायडु रावदा अरसवेल्ली व/ओ सिम्हाचलम (535 १५ब)
110	535 / 17	निजी	सिंचित	0.0323756	वाका रमुनायडु व/ओ लक्ष्मण (535 17)
111	535 / 18	निजी	सिंचित	0.0080939	गोलू चन्द्रयया व/ओ मुथ्यलाम्मा (535 18)
112	535 / 19	निजी	सिंचित	0.1254553	रावदा रामुलम्मा व/ओ मालुनायडु रावदा सुरिनायडु व/ओ चिन्नाबाबू रावदा अप्पन्ना व/ओ सिम्हाचलम (535 १९अ)
113	535 / 2	निजी	सिंचित	0.0404694	चुक्का सिम्हाचलम व/ओ सिम्हाचलम चुक्का चिनबाबू व/ओ सिम्हाचलम चुक्का पैदिथाली व/ओ सिम्हाचलम (535 २ब)
114	535 / 3	निजी	सिंचित	0.0242817	रावदा सुरिनायडु व/ओ चिन्नाबाबू (535 ३ब)
115	535 / 4	निजी	सिंचित	0.0849858	रावदा रामुलम्मा व/ओ मालुनायडु रावदा सुरिनायडु व/ओ चिन्नाबाबू रावदा अप्पन्ना व/ओ सिम्हाचलम म (535 4)
116	535 / 5	निजी	सिंचित	0.0404694	चुक्का चिनबाबू व/ओ सिम्हाचलम (535 5)
117	535 / 6	निजी	सिंचित	0.0242817	ठमतपु अदिट्टा व/ओ चिन्ना अप्पन्ना (535 6)
118	535 / 7	निजी	सिंचित	0.0485633	बोब्विली राममुर्ति व/ओ सन्यासी (535 7)
119	535 / 8	निजी	सिंचित	0.0607042	रावदा रामुलम्मा व/ओ मालुनायडु रावदा सुरिनायडु व/ओ चिन्नाबाबू रावदा अरसवेल्ली व/ओ सिम्हाचलम (535 ८अ)
120	535 / 9	निजी	सिंचित	0.0445164	ठमतपु अधिट्टा व/ओ चिन्ना अप्पन्ना

					(535 9)
121	536	सरकारी	पोरंबोके	0.1902064	कलुवा (536 1)
122	537 / 1	निजी	सिंचित	0.0040469	ठमतपु अप्पाराव व/ओ दंडुबाबू ()
123	537 / 3	सरकारी	टैंक	0.1821125	चेरुवु (537 4)
	तालुक का नाम: लकाभरपुकोटा				
	गांव का नाम: निदिगट्ट				
1	101 / 1	सरकारी	सड़क	0.0161878	गुडीवाड़ा डालना व/ओ सन्यासी गुडीवाड़ा सन्यासी सिम्हाचलम (101 1)
2	101 / 2	निजी	सिंचित	0.0485633	गुडीवाड़ा बलराजु (101 2)
3	101 / 3	निजी	सिंचित	0.0404694	गुडीवाड़ा बलराजु (101 3)
4	101 / 4	निजी	सिंचित	0.0849858	गुडीवाड़ा सन्यासी (101 4)
5	101 / 5	निजी	सिंचित	0.0364225	गुडीवाड़ा बलराजु (101 ५ा)
6	101 / 6	निजी	सिंचित	0.0040469	चप्पा वेंकटराव गुलिपल्ली याररयाम्मा (101 ६ा)
7	101 / 7	निजी	सिंचित	0.0040469	गुडीवाड़ा बलराजु (101 ७अ)
8	101 / 9	निजी	सिंचित	0.0040469	कर्ी अप्पाराव गुडीवाड़ा ेस्वरारो (101 ९अ)
9	102 / 10	निजी	सिंचित	0.0202347	गल्ला नरसिंगराओ (102 १०अ)
10	102 / 2	सरकारी	सड़क	0.0080939	गुडीवाड़ा लाछंना व/ओ सन्यासी (102 २ब)
11	102 / 3	सरकारी	सड़क	0.0687981	गुडीवाड़ा सन्यासी (102 3)
12	102 / 4	निजी	शुष्क	0.2144881	सुरेड्डी अप्पालानेदु (102 ४ब)

13	102 / 5	सरकारी	सड़क	0.0202347	गद्दा (102 5)
14	102 / 6	सरकारी	सड़क	0.0566572	रास्ता (102 6)
15	102 / 7	निजी	सिंचित	0.0161878	सुरेड्डी अप्पालानेदु (102 ७अ)
16	102 / 8	निजी	सिंचित	0.0121408	सुरेड्डी यार्डमम (102 ८अ)
17	102 / 9	निजी	सिंचित	0.0121408	बुरेड्डी मुथ्यलु व/ओ अप्पन्ना (102 ९अ)
18	103 / 12	निजी	सिंचित	0.0647511	सुरेड्डी रमुनायडु व/ओ अप्पालानेदु (103 12)
19	103 / 13	निजी	सिंचित	0.0485633	बरला पडणारायणा व/ओ जोगी (103 १३अ)
20	103 / 14	सरकारी	रास्ता	0.0242817	रास्ता (103 14)
21	103 / 4	निजी	शुष्क	0.0121408	सुरेड्डी कृष्णवेणी वेंकटराव अप्पालानेदु (103 ४ब)
22	103 / 9	निजी	सिंचित	0.1821125	सुरेड्डी अप्पालानेदु बेगम सन्यासमा सुरेड्डी वेंकटराव म ो कृष्णवेणी (103 ९ब)
23	105	सरकारी	सड़क	0.0768919	रास्ता (105 2)
24	26 / 11	निजी	सिंचित	0.0202347	बरला वेंकटराव (26 11)
25	26 / 12	निजी	सिंचित	0.0161878	बल्लिरेड्डी पोलिपल्ली व/ओ अप्पन्नअ (26 12)
26	26 / 13	निजी	सिंचित	0.1011736	कोन्डविटी श्रीकृष्ण (26 १३अ)
27	26 / 14	निजी	सिंचित	0.0607042	बरला अप्पालानेदु (26 14)
28	26 / 15	निजी	सिंचित	0.0323756	बल्लिरेड्डी सोमिनायडु व/ओ अक्कुनायडु (26 15)
29	26 / 16	निजी	सिंचित	0.0283286	कोन्डविटी श्रीकृष्ण (26 16)

30	26 / 17	निजी	सिंचित	0.1133144	रोंगाली रामुलम्मा व/ओ रमुनायडु (26 १७अ)
31	26 / 18	निजी	सिंचित	0.0445164	कोन्डविटी श्रीकृष्ण (26 18)
32	26 / 19	निजी	सिंचित	0.0445164	कोन्डविटी श्रीकृष्ण (26 19)
33	26 / 20	निजी	सिंचित	0.0445164	बदिरेडु गज्जालू (26 २०अ)
34	26 / 4	निजी	सिंचित	0.0121408	गेडला रमुनायडु व/ओ अप्पन्ना (26 ४ब)
35	26 / 5	निजी	सिंचित	0.0445164	कोन्डविटी श्रीकृष्ण (26 ५ब)
36	26 / 6	निजी	सिंचित	0.0202347	बरला महेश ेररनैडू सत्यम (26 6)
37	26 / 7	निजी	सिंचित	0.0040469	कोन्डविटी श्रीकृष्ण (26 ७ब)
38	30 / 10	निजी	सिंचित	0.0202347	कोन्डविटी श्रीकृष्ण (30 १०ब)
39	30 / 11	निजी	सिंचित	0.0080939	कनिगति सन्यासी (30 ११ब)
40	30 / 3	निजी	सिंचित	0.1092675	कोन्डविटी श्रीकृष्ण (30 ३ब)
41	30 / 7	निजी	सिंचित	0.0161878	बलिरेडु सोमिनायडु व/ओ अक्कुनायडु (30 ७ब)
42	30 / 9	निजी	सिंचित	0.1902064	कडकती पोलिपल्ली व/ओ सन्यासी (30 9)
43	31	अन्य	सिंचित / मंदिर / शुष्क	0.2590045	बदिरेडु रामुलम्मा व/ओ चन्द्रयया कोन्डविटी श्रीकृष्ण देवस्थानम भूमि बड़ी सोमिनायडु व/ओ अक्कुनायडु सिरुवुरु नरसिम्हाराजु (31 ३ब ४ब ५ब ६अ ८अ 9 १०अ)
44	32	सरकारी	नाला	0.0566572	गद्दा (32 2)
45	33 / 4	निजी	शुष्क	0.0202347	बरला अप्पालानेदु (33 ४ब)

46	33 / 1	निजी	सिंचित	0.0202347	बोदला लक्ष्मी (33 १ब)
47	33 / 10	निजी	शुष्क	0.0283286	चगनती सराभालिंगम (33 १०अ१)
48	33 / 11	निजी	शुष्क	0.0930797	बोधा लक्ष्मी व/ओ वेलंगिराओ (33 11)
49	33 / 12	निजी	शुष्क	0.0809389	बरला एरिनेदु व/ओ सूर्यनारयणा (33 १२अ)
50	33 / 2	निजी	शुष्क	0.0768919	चगनती सराभा लिंगम (33 २ब)
51	33 / 3	निजी	शुष्क	0.0121408	बरला वेंकटराव (33 ३ब)
52	33 / 5	निजी	सिंचित	0.1092675	बरला लक्ष्मण व/ओ जोगी (33 5)
53	33 / 6	निजी	शुष्क	0.0687981	चला बंगरैया व/ओ रमुनायडु (33 ६अ)
54	33 / 7	निजी	शुष्क	0.0607042	बरला वेंकटराव (33 ७अ)
55	33 / 8	निजी	शुष्क	0.0121408	कालंपुडी सन्यासमा (33 ८अ)
56	34	सरकारी	तालाब	0.5706192	चोप्पा पाइदिराजु व/ओ छिन्नमनायडु गुलिपिळ्ळी आदिविनायडु व/ओ पेण्टैया बोनी अप्पाराव व/ओ अप्पन्ना बरला ररुणिअदू (34 2)
57	37 / 10	निजी	सिंचित	0.0040469	बोनी अप्पाराव व/ओ अप्पन्ना (37 १०ब)
58	37 / 11	निजी	सिंचित	0.0080939	बोनी अप्पाराव व/ओ अप्पन्ना (37 ११ब)
59	37 / 12	निजी	सिंचित	0.0080939	चोप्पा अप्पाराव स चिन्नोडु (37 12)
60	37 / 13	निजी	सिंचित	0.0080939	चोप्पा सूर्यनारायण व/ओ अप्पन्ना चोप्पा श्रीनिवासराओ व/ओ सिम्हाचलम चोप्पा वेंकटराव व/ओ

					रामुलु (37 13)
61	37 / 14	निजी	सिंचित	0.0080939	चोप्पा अप्पाराव व/ओ चिन्नोडु (37 14)
62	37 / 15	निजी	सिंचित	0.0485633	बोनी अप्पाराव व/ओ अप्पन्ना (37 15)
63	37 / 16	निजी	सिंचित	0.0242817	बोनी सत्यम व/ओ पैदिथाली (37 १६ब)
64	37 / 17	निजी	सिंचित	0.0202347	जक्का लक्ष्मी व/ओ ेस्वराराओ (37 १७ब)
65	37 / 25	निजी	सिंचित	0.0647511	चोप्पा पाइदिराजु व/ओ छिन्नमनायडु चोप्पा नारायणा व/ओ छिन्नमनायडु चोप्पा अप्पाराव व/ओ छिन्नमनायडु (37 २५ब)
66	37 / 26	निजी	सिंचित	0.0202347	चोप्पा श्रीनिवासराओ व/ओ सिम्हाचलम चोप्पा सूर्यनारायण व/ओ अप्पन्ना चोप्पा वेंकटराव व/ओ रामुलु चोप्पा सूरीबाबू व/ओ सूर्यनारायणा (37 26)
67	37 / 27	निजी	सिंचित	0.0283286	चोप्पा सत्यवती व/ओ अप्पालानेदु (37 27)
68	37 / 3	निजी	सिंचित	0.0040469	बोनी सत्यम व/ओ पैदिथाली (37 ३ब)
69	37 / 4	निजी	सिंचित	0.0202347	बोनी सिम्हाद्रि व/ओ अप्पालानेदु (37 4)
70	37 / 5	निजी	सिंचित	0.0202347	बोनी सिम्हाद्रि व/ओ अप्पालानेदु (37 5)
71	37 / 6	निजी	सिंचित	0.0323756	बोनी सिम्हाद्रि व/ओ अप्पालानेदु (37 ६ब)
72	37 / 7	निजी	सिंचित	0.0161878	बोनू सिम्हाद्रि (37 ७ब)
73	37 / 8	निजी	सिंचित	0.0040469	चोप्पा अप्पाराव व/ओ चिन्नोडु (37 ८ब)

74	37 / 9	निजी	सिंचित	0.0040469	पैला सरस्वती व/ओ वेंकटरमना (37 ९ब)
75	38 / 1	निजी	शुष्क	0.0930797	कोठवलासा राजगरु (38 1)
76	38/2	सरकारी	नाला	0.4330231	कोठवलासा राजगरु (38 3)
77	50	सरकारी	तालाब	0.222582	गद्दा (50 1 2)
78	51	अन्य	सिंचित / तालाब	0.1214083	चौकककुला प्रसाद (51 3)
79	62	सरकारी	तलाब	0.5180089	राजू चेरुवु (62 2)
80	66 / 14	सरकारी	डी पट्टा	0.0323756	सुरेड्डी ररुणिअदू (66 १४ब)
81	66 / 15	सरकारी	शुष्क	0.0242817	बोनी अप्पालानेदु (66 15)
82	66 / 16	निजी	शुष्क	0.0323756	सुरेड्डी यार्डमम (66 १६ब)
83	66 / 17	सरकारी	डी पट्टा	0.0080939	सिंगमपल्ली श्रीनू (66 १७अ)
84	66 / 18	सरकारी	डी पट्टा	0.0161878	बोनी अप्पालानेदु (66 १८ब)
85	66 / 19	सरकारी	डी पट्टा	0.0242817	बोनी ेरिनिडु (66 19)
86	66 / 20	सरकारी	डी पट्टा	0.0121408	सिंगमपल्ली श्रीनू (66 20)
87	66 / 21	निजी	सिंचित	0.0364225	बोनी अप्पालानेदु (66 21)
88	67 / 10	निजी	सिंचित	0.0323756	सिंगमपल्ली श्रीनू पाइदिराजु (67 १०ब)
89	67 / 11	सरकारी	असाइन लैंड	0.0647511	बोनी ेरनैडू (67 ११ब)
90	67 / 12	सरकारी	असाइन लैंड	0.2266289	बोनी उज्जवराजू (67 १२क)
91	67 / 13	निजी	सिंचित	0.0283286	बोनी यरनैडू

					(67 13)
92	67 / 16	सरकारी	असाइन लैंड	0.0323756	सिंगमपल्ली अप्पाराव श्रीनू सिंगमपल्ली पाइदिराजु (67 १६ब)
93	68 / 10	निजी	सिंचित	0.0566572	सुरेड्डी सिम्हाचलम (68 १०अ)
94	68 / 11	निजी	सिंचित	0.0202347	सुरेड्डी यार्डमम (68 ११अ)
95	68 / 3	निजी	सिंचित	0.1052206	सुरेड्डी पपममा अप्पालानेदु सिम्हाचलम (68 ३अ)
96	68 / 9	सरकारी	सिंचित	0.0242817	सुरेड्डी सीताराम (68 ९अ)
97	69 / 1	निजी	सिंचित	0.1659247	सुरेड्डी पपममा सिम्हाचलम (69 १ब 6)
98	69 / 2	निजी	सिंचित	0.0890328	सुरेड्डी अक्कुनायडु व/ओ रमुनायडु (69 २ब)
99	69 / 3	निजी	सिंचित	0.1335492	सुरेड्डी यार्डमम (69 ३ब)
100	69 / 4	निजी	सिंचित	0.2509106	गुडीवाडा देमदु अप्पाराव चीन श्रीरामुलु (69 ४क)
101	69 / 5	निजी	सिंचित	0.1578308	सुरेड्डी वेंकैया अक्कुनायडु डलिनीडु (69 ५अ)
102	70	सरकारी	तलाव	0.3966006	मुथ्याला चेरुवु (70 2)
103	80	सरकारी	तालाव	0.1052206	गद्दा (80 2)
	तालुक का नाम: मेण्टदा				
	गांव का नाम: मेण्टदा				
1	10 / 1	निजी	सिंचित	0.222582	कसिनधुनि रत्नमाला व/ओ लेट सुंदररामशर्मा (10 १ब)
2	104 / 3	निजी	शुष्क	0.0445164	कर्री राममुर्ति व/ओ अप्पन्ना कर्री नरायणम्मा व/ओ जोगिनायडु कर्री गौरी व/ओ कृष्णा कर्री देमदु व/ओ

					अप्पन्ना (104 ३ा)
3	104 / 4	निजी	शुष्क	0.0890328	कर्ी मालुनायडु व/ओ कन्नैया कर्ी संनिबावू व/ओ मालुनायडु (104 ४अ)
4	104 / 5	निजी	शुष्क	0.0566572	बलिरैडु अप्पाराव व/ओ पैदिथाली बलिरैडु वेंकिनायडु व/ओ लेट पेद्दाप्पाण्णा बलिरैडु अप्पालानेदु व/ओ लेट पेद्दाप्पालानेदु (104 ५अ)
5	104 / 7	सरकारी	वागु	0.0121408	वगु (104 8)
6	105 / 12	निजी	शुष्क	0.000085	रायपिल्ली नरायणम्मा व/ओ अप्पालानेदु रायपल्ली अचेया व/ओ ेरुकुनिअदू रायपल्ली सितांना व/ओ ेरुकुनैदु (105 १२ब)
7	105 / 13	निजी	शुष्क	0.1780656	करके गौरी व/ओ गौरिनायडु (105 १३अ)
8	105 / 14	निजी	शुष्क	0.0080939	अरसदा अक्कुनिअदू व/ओ सत्यम (105 १४ब)
9	11 / 1	निजी	शुष्क	0.0040469	करतुरी इंदिरा व/ओ सोमेश्वराराओ (11 १अ)
10	11 / 14	निजी	शुष्क	0.1011736	अडिरैडु सत्यम व/ओ नारायण अडिरैडु रामू व/ओ नारायणा (11 १४ब)
11	11 / 16	निजी	शुष्क	0.0445164	रेडु रामुलम्मा व/ओ नारायणा (11 16)
12	11 / 17	निजी	शुष्क	0.0485633	रेडु रामुलम्मा व/ओ नारायणा (11 17)
13	11 / 18	निजी	शुष्क	0.0364225	थदडी रामू व/ओ राममुर्ति रेडु रामुलम्मा व/ओ नारायणा (11 १८अ)
14	11 / 19	निजी	शुष्क	0.1133144	गुलिपिळ्ळी सूर्यनारायण व/ओ लेट

					नारायणा (11 १९अ)
15	11 / 2	निजी	शुष्क	0.3966006	कोय्यना गोपालकृष्ण व/ओ रामाराव (11 २ब)
16	11 / 3	निजी	शुष्क	0.0687981	करतुरी इंदिरा व/ओ सोमेस्वराराओ (11 3)
17	11 / 4	निजी	शुष्क	0.0040469	करतुरी इंदिरा व/ओ सोमेस्वराराओ (11 ४अ)
18	11 / 5	निजी	शुष्क	0.0161878	करतुरी इंदिरा व/ओ सोमेस्वराराओ (11 ५अ)
19	11 / 9	निजी	शुष्क	0.2630514	थदडी रामू व/ओ राममूर्ति रेड्डी रामुलम्मा व/ओ नारायणा (11 ९अ)
20	112 / 3	निजी	शुष्क	0.0323756	चला तृणधम्म व/ओ अप्पलस्वयं कोथळा अत्तायाम्मा व/ओ चललैया डब्बल गौरी व/ओ कृष्णा (112 ३ब)
21	112 / 4	निजी	शुष्क	0.0040469	अडिरेड्डी सत्यम व/ओ संयासाप्पाडु (112 ४ब)
22	112 / 5	निजी	शुष्क	0.0849858	पल्ली स्वामिनायडु व/ओ नारायणा (112 ५ब)
23	112 / 6	निजी	शुष्क	0.2751922	बलिरेड्डी कोदंमा व/ओ लेट सत्यनारायण (112 ६ब)
24	112 / 8	निजी	सिंचित	0.3844597	कलुवा (112 9)
25	113 / 1	सरकारी	अननोन	1.0441117	पोरंबोकु (113 6)
26	114 / 1	सरकारी	डी पट्टा	0.7486847	रेड्डी बंगरममा व/ओ अप्पालानेदु बंजारु (114 १ब)
27	114 / 2	निजी	शुष्क	0.0647511	कोरडा लक्ष्मीनेदु व/ओ तथा (114 २ब)
28	12 / 26	निजी	शुष्क	0.0040469	पैट्रांकि वेनकुनैदु व/ओ सन्यासमा

					(12 २६ब)
29	12 / 29	निजी	शुष्क	0.0121408	गुलिपिळ्ळी गणगुणिअदू व/ओ अप्पलस्वयं (12 २९ब)
30	12 / 31	निजी	शुष्क	0.0028329	रायपिल्ली ेरुकुनैदु व/ओ तथा (12 ३१अ)
31	14	सरकारी	पोरमबोके	0.2144881	वगु (14 2)
32	15 / 4	निजी	शुष्क	0.0080939	गुलिपल्ली महेस्वराओ व/ओ नारायणा (15 ४अ)
33	16 / 1	निजी	शुष्क	0.0040469	अडिरेड्डी रामुलम्मा व/ओ लेट जोगिनायडु (16 १अ)
34	16 / 10	निजी	शुष्क	0.0768919	पिल्ला भास्कराओ व/ओ लेट अप्पळराजु (16 10)
35	16 / 11	निजी	शुष्क	0.1497369	करके यर्णम्मा व/ओ सिम्हाचलम (16 11)
36	16 / 12	निजी	शुष्क	0.072845	अडिरेड्डी रामुलम्मा व/ओ लेट जोगिनायडु ()
37	16 / 15	निजी	शुष्क	0.0080939	गुलिपिळ्ळी सूर्यनारायण व/ओ लेट नारायणा (16 १५अ)
38	16 / 2	निजी	शुष्क	0.1983003	कोंचडा श्रीरामुलु व/ओ लेट अक्कुलु (16 २ब)
39	16 / 6	निजी	शुष्क	0.1173614	कोल्ली पैडमैनेडू व/ओ एरिनेदु (16 ६ब)
40	16 / 7	निजी	शुष्क	0.1214083	कोल्ली पैदापूनेदु व/ओ ेरुकानेदु (16 7)
41	16 / 8	निजी	शुष्क	0.1052206	अडिरेड्डी रामुलम्मा व/ओ लेते जोगिनायडु ()
42	16 / 9	निजी	शुष्क	0.0040469	पिल्लला भास्करराव व/ओ लेट

					अप्पळराजु (16 ९ब)
43	200	निजी	शुष्क	1.3719142	अडिरेड्डी सत्यम व/ओ संयासाप्पाडु अरसदा सिम्हाचलम व/ओ डलिनायडु अरसदा अप्पाराव व/ओ लेट डालिनायडु अरसदा रमुनायडु व/ओ चिन्नय्या कोंडपल्ली ज्योति व/ओ वेंकटरमना रेड्डी संयासाप्पाडु व/ओ चिन्नय्या अडिरेड्डी सत्यम व/ओ अत्तामणिअदू अडिरेड्डी रामू व/ओ नारायणा केसला कृष्णा व/ओ रामलप्पाडु कौव्वादा रमुनायडु व/ओ अप्पलस्वयं यसरापु एप्पलकोण्डा व/ओ अप्पलस्वयं (200 1 २अ ३अ ४ब ५ब ६ब १०अ १२अ १३ब १५ब 16 17 १८अ २०ब)
44	201 / 1	निजी	शुष्क	0.3156617	केसला पेदाम्मा व/ओ अप्पलस्वयं (201 १ब)
45	201 / 2	निजी	शुष्क	0.0849858	पैद्रांकि सिम्हाचलम व/ओ नरायणप्पदु पैद्रांकि वेंकटा वराहला रओ व/ओ सत्यनारायण (201 २ब)
46	201 / 5	निजी	शुष्क	0.0040469	ेंडपल्ली सूर्यनारायणा व/ओ परदेसी (201 ५ब)
47	206 / 1	निजी	शुष्क	0.0161878	पैद्रांकि सत्यम व/ओ सिम्हाचलम (206 १अ)
48	206 / 10	निजी	सिंचित	0.0930797	कउनुकू कृष्णवेणी व/ओ लेट गौरिनायडु (206 10)
49	206 / 11	निजी	सिंचित	0.1052206	कउनुकू रमुनिअदू व/ओ कृष्णास्वामी (206 ११ब)
50	206 / 12	निजी	सिंचित	0.0566572	कउनुकू रमुनिअदू व/ओ जोगिताथा कउनुकू सत्यवंमा व/ओ लेट अप्पालानेदु (206 12)
51	206 / 13	निजी	सिंचित	0.1618778	अडिरेड्डी रामुदाममा व/ओ लेट जोगिनायडु करीं छिन्नमनाउडु व/ओ

					सूर्यनारायण (206 १३अ)
52	206 / 14	निजी	सिंचित	0.0283286	अडिरेड्डी रामुदाममा व/ओ लेट जोगिनायडु (206 १४ब)
53	206 / 19	निजी	सिंचित	0.0040469	कोथळा पैदिथाली व/ओ लेट अप्पलस्वयं (206 १९ब)
54	206 / 21	निजी	सिंचित	0.0364225	जमी सत्यवती व/ओ सत्यनारायण (206 21)
55	206 / 22	निजी	सिंचित	0.0485633	जमी सत्यवती व/ओ सत्यनारायण (206 २२अ)
56	206 / 6	निजी	सिंचित	0.0242817	पसागडा श्रीरामुलु व/ओ अप्पळणारायणा पेंद्रांकि जाततैया व/ओ चन्दरुनायडु पेंद्रांकि वराहलरओ व/ओ सगत्याणाऱ्याना (206 ६ब ६क)
57	206 / 8	निजी	सिंचित	0.1133144	कोनुकू रमुनायडु व/ओ जोगिताथा पसगला श्रीरामुलु व/ओ अप्पळणारायणा कउनुकू सत्यमाम्मा व/ओ लेट अप्पालानेदु (206 ८अ)
58	206 / 9	निजी	सिंचित	0.0768919	कउनुकू रमुनायडु व/ओ कृष्णास्वामी ()
59	207 / 19	निजी	सिंचित	0.0971267	कउनुकू रमुनायडु व/ओ जोगिताथा कउनुकू रमुनिअदू व/ओ कृष्णास्वामी कउनुकू सत्यवंमा व/ओ लेट अप्पालानेदु (207 १९ब)
60	207 / 2	निजी	सिंचित	0.0040469	कउनुकू रमुनिअदू व/ओ कृष्णास्वामी (207 २ब)
61	207 / 5	निजी	सिंचित	0.0526103	कउनुकू कृष्णावेणी व/ओ लेट गौरिनैकडू (207 ५ब)
62	207 / 6	निजी	सिंचित	0.222582	कउनुकू रमुनायडु व/ओ जोगिताथा कउनुकू सत्यवंमा व/ओ लेट अप्पालानेदु

					(207 ६ब)
63	207 / 7	निजी	सिंचित	0.0687981	कउनुकू रमुनायडु व/ओ कृष्णास्वामी (207 7)
64	207 / 8	निजी	सिंचित	0.0526103	कउनुकू रमुनिअदू व/ओ जोगिताथा कउनुकू सत्यवंमा व/ओ लेट अप्पालानेदु (207 ८ब)
65	207 / 9	निजी	सिंचित	0.0161878	कउनुकू कृष्णवेणी व/ओ लेते गौरिनायडु (207 ९ब ९क)
66	210 / 10	निजी	सिंचित	0.0242817	दोंथाला अप्पलस्वयं व/ओ वेंकन्ना (210 १०अ)
67	210 / 16	निजी	सिंचित	0.0040469	पैट्रांकि चन्द्रनायडु व/ओ डलिनायडु (210 १६अ)
68	210 / 17	निजी	सिंचित	0.3197086	पैट्रांकि सत्यम व/ओ सिम्हाचलम (210 १७ब १७द)
69	210 / 2	निजी	सिंचित	0.0323756	पांडुरंगा सत्यम व/ओ सिम्हाचलम (210 २ब)
70	210 / 3	निजी	सिंचित	0.0971267	दोंथाला अप्पलस्वयं व/ओ वेंकन्ना (210 3)
71	210 / 4	निजी	सिंचित	0.0036423	दोंथाला अप्पलस्वयं व/ओ वेंकन्ना (210 ४अ)
72	210 / 6	निजी	सिंचित	0.0890328	कैंडी पेण्टैया व/ओ बुलोका (210 6)
73	210 / 7	निजी	सिंचित	0.1173614	कैंडी पेण्टैया व/ओ बुलोका (210 ७ब)
74	210 / 9	निजी	सिंचित	0.0607042	कउनुकू रमुनिअदू व/ओ कृष्णास्वामी (210 ९अ)
75	211 / 1	निजी	सिंचित	0.0849858	पैट्रांकि वेंकटा वराहालराओ व/ओ सत्यनरायण (211 १अ)
76	211 / 10	निजी	सिंचित	0.072845	पैट्रांकि जतलाइया व/ओ चन्द्ररुनायडु (211 १०ब)
77	211 / 11	निजी	सिंचित	0.1214083	पैट्रांकि जतलाइया व/ओ चन्द्ररुनायडु

					(211 ११अ)
78	211 / 2	निजी	सिंचित	0.0040469	पैद्रांकि वेंकटा वराहलरओ व/ओ सत्यनारयण (211 २अ)
79	211 / 2	निजी	सिंचित	0.0040469	पैद्रांकि वेंकटा वराहलरओ व/ओ सत्यनारयण (211 २अ)
80	211 / 8	निजी	सिंचित	0.0647511	मंडल सत्यवती व/ओ सूर्यनारायण (211 ८अ)
81	211 / 9	निजी	सिंचित	0.0809389	कोरडा जयदेव व/ओ विवेक विराबादराराओ (211 9)
82	233 / 10	निजी	सिंचित	0.0364225	रेड्डी पैदिथाली व/ओ रामू (233 10)
83	233 / 11	निजी	सिंचित	0.0566572	वररि अक्कुनायडु व/ओ सन्यासी वररि अप्पालानेदु व/ओ सन्यासी (233 11)
84	233 / 12	निजी	सिंचित	0.1052206	मररोतहु सुवर्ण चंद्रा कला व/ओ अप्पाराव (233 12)
85	233 / 13	निजी	सिंचित	0.0768919	वररि अक्कुनायडु वररि बाबाजी व/ओ सन्यासी वररि सगत्यां व/ओ अप्पन्ना (233 13)
86	233 / 14	निजी	सिंचित	0.0202347	वररि अप्पालानेदु व/ओ सन्यासी (233 १४ब)
87	233 / 15	निजी	सिंचित	0.0040469	पैद्रांकि येल्लमा व/ओ लेट जतलाइया (233 १५ब)
88	233 / 16	निजी	सिंचित	0.0364225	वररि पेद्दाप्पालानेदु व/ओ अप्पन्ना (233 १६ब)
89	233 / 24	निजी	सिंचित	0.0161878	वररि पेढपपलानेदु व/ओ अप्पन्ना (233 २४ब)
90	233 / 25	निजी	सिंचित	0.0040469	वररि अक्कुनायडु अप्पालानेदु (233 २५ब)
91	233 / 8	निजी	सिंचित	0.0930797	वररि बाबाजी व/ओ सन्यासी

					(233 ८ब)
92	233 / 9	निजी	सिंचित	0.0323756	जल्ली गवरना व/ओ अप्पन्ना (233 ९ब)
93	234 / 11	निजी	सिंचित	0.0161878	रेड्डी पैदिथाली व/ओ रामू (234 ११अ)
94	234 / 1	निजी	सिंचित	0.0161878	चरमाना सत्यम व/ओ अप्पलस्वयं (234 १ब)
95	234 / 10	निजी	सिंचित	0.2347228	मररोतहु सूरनचंद्र कला व/ओ अप्पाराव (234 १०अ)
96	234 / 15	निजी	सिंचित	0.0526103	रेड्डी अप्पालानेओडु व/ओ रामू रेड्डी पैदिथाली व/ओ रामू (234 १५अ)
97	234 / 16	निजी	सिंचित	0.0485633	जल्ली गोविंदा व/ओ गौरैया (234 16)
98	234 / 17	निजी	सिंचित	0.0809389	जल्ली गवारांना व/ओ अप्पन्ना (234 17)
99	234 / 18	निजी	सिंचित	0.1133144	रेड्डी सन्यासिनायडु व/ओ चिन्नय्या (234 १८ब)
100	234 / 19	निजी	सिंचित	0.0161878	वररि बाबजी व/ओ सन्यासी (234 19)
101	234 / 27	निजी	सिंचित	0.0036423	रेड्डी पैदिथाली व/ओ रामू (234 २७ब)
102	234 / 28	निजी	सिंचित	0.0526103	जल्ली गवारांना व/ओ अप्पन्ना (234 २८ब)
103	234 / 29	निजी	सिंचित	0.0161878	जल्ली महालक्ष्मी व/ओ नारायणराव (234 29)
104	234 / 3	निजी	सिंचित	0.0323756	रेड्डी पैदिथाली व/ओ रामू (234 ३अ)
105	234 / 30	निजी	सिंचित	0.0242817	जल्ली गोविंदा व/ओ गवरइया (234 30)
106	234 / 4	निजी	सिंचित	0.0080939	रेड्डी अप्पालानेदु व/ओ रामू रेड्डी पैदिथाली व/ओ रामू

					(234 ३अ)
107	234 / 9	निजी	सिंचित	0.0040469	जल्ली गोविंदा व/ओ गौरैया (234 ९ब)
108	235	सरकारी	पोरमबोके	0.4573047	वुरीचेरुवु (235 2)
109	239	सरकारी	पोरमबोके	0.14569	कलईदारी (239 2)
110	295 / 17	निजी	सिंचित	0.0242817	वैरेडुडी वेंकटसटयनरायणा स ीो नरसिम्हानैदु (295 १७अ)
111	295 / 18	निजी	सिंचित	0.0283286	पाठीवाडा कुमारी व/ओ लेट तवीतिनायडु (295 १८अ)
112	295 / 19	निजी	सिंचित	0.0283286	पाठीवाडा कुमारी व/ओ लेट थावितिनायडु (295 19)
113	295 / 21	निजी	सिंचित	0.072845	थलचट्टू अप्पलस्वयं व/ओ अप्पन्ना (295 21)
114	295 / 22	निजी	सिंचित	0.0040469	थदडी सिम्हाचलम व/ओ कृष्णा (295 २२अ)
115	295 / 23	निजी	सिंचित	0.0040469	थदडी कृष्णअ व/ओ सूरी कोरुकोण्डा नरैया व/ओ पोथय्या (295 २३अ)
116	295 / 24	निजी	सिंचित	0.0687981	कोरुकोण्डा नरैया व/ओ पोथय्या (295 २४अ)
117	295 / 25	निजी	सिंचित	0.0364225	थदडी कृष्णअ व/ओ सूरी (295 २५अ)
118	295 / 26	निजी	सिंचित	0.0020235	रेडुडी रमणम्मा व/ओ अप्पालानकिडु (295 २६अ)
119	296 / 2	निजी	सिंचित	0.0283286	पाठीवाडा गोविंदा व/ओ अप्पलस्वयं पाठीवाडा रमेश तृणधाराओ विस्वेस्वाराओ व/ओ लेट तवीतिनायडु (296 २ब)
120	296 / 5	निजी	सिंचित	0.1335492	रौथु उमा व/ओ रमेश

					(296 ५अ)
121	296 / 6	निजी	सिंचित	0.0080939	मज्जी रामू व/ओ सोमुलु (296 ६अ)
122	296 / 7	निजी	सिंचित	0.0202347	बैरेड्डी वेंकटासत्यनारयणा व/ओ नरसिम्हानैदु (296 ७अ)
123	303 / 16	निजी	सिंचित	0.0242817	अरसदा राधा व/ओ अक्कुनायडु (303 १६ब)
124	303 / 2	निजी	सिंचित	0.0404694	डनसेट्टी बैरागी व/ओ कन्नैया छन्दका वेंकती व/ओ लेट सन्यासी (303 २ब)
125	304 / 1	निजी	सिंचित	0.0404694	दामिसेट्टी बिरागी व/ओ कन्नैया ()
126	304 / 11	निजी	सिंचित	0.0364225	संदका वेंकती व/ओ लेट सन्यासी (304 ११अ)
127	304 / 15	निजी	सिंचित	0.0768919	बेल्लापु दुर्गारो व/ओ पैदायया (304 १५अ)
128	304 / 18	निजी	सिंचित	0.0323756	पसागडा वेंकटरमना व/ओ लेट नारायणा (304 १८अ)
129	304 / 2	निजी	सिंचित	0.2428167	पसागडा रामुलु व/ओ रामास्वामी (304 २ब)
130	304 / 20	निजी	सिंचित	0.0445164	चांडक वेंकती व/ओ लेट सन्यासी (304 २०ब)
131	304 / 21	निजी	सिंचित	0.0526103	अरसदा राधा व/ओ अक्कुनादिउ (304 21)
132	304 / 22	निजी	सिंचित	0.0687981	चांडक वेंकती व/ओ लेट सन्यासी (304 22)
133	304 / 23	निजी	सिंचित	0.0121408	पसागडा वेंकटरमना व/ओ लेट नारायणा (304 २३ब)
134	304 / 24	निजी	सिंचित	0.1052206	गंद्रेति अप्पालानेदु व/ओ चिन्नय्या (304 24)

135	304 / 25	निजी	सिंचित	0.0323756	वज्रपु सन्यासी व/ओ गुरुबुलु (304 25)
136	304 / 26	निजी	सिंचित	0.0485633	पसागड़ा वेंकटरमना व/ओ लेट नारायणा (304 26)
137	304 / 27	निजी	सिंचित	0.1821125	वज्रपु सन्यासी व/ओ गुरुबुलु गंद्रेति अप्पालानेदु व/ओ चिन्नय्या (304 २७अ)
138	304 / 3	निजी	सिंचित	0.0485633	संदका वेंकती व/ओ सन्यासी (304 ३ब)
139	304 / 4	निजी	सिंचित	0.0404694	संदका वेंकती व/ओ लेट सन्यासी (304 4)
140	304 / 6	निजी	सिंचित	0.0161878	अरसदा राधा व/ओ अक्कुनायडु (304 6)
141	304 / 7	निजी	सिंचित	0.0566572	पसागड़ा वेंकटरमना व/ओ लेट नारायणा (304 ७अ)
142	304 / 8	निजी	सिंचित	0.0242817	संदका वेंकती व/ओ लेट सन्यासी (304 8)
143	304 / 9	निजी	सिंचित	0.0647511	छन्दका वेंकती व/ओ लेट सन्यासी (304 ९अ)
144	305 / 1	निजी	सिंचित	0.3804128	जोगी जगन्नाथराजु व/ओ बुद्धारजु बुद्धारजु रामचंद्रराजु व/ओ जोगी हगन्नाथराजु नालं गोविन्द व/ओ लेट राममुर्ति (305 १ब)
145	305 / 2	निजी	सिंचित	0.3318495	जोगी जगन्नाथराजु व/ओ बुद्धारजु बुद्धारजु रामचंद्रराजु व/ओ जोगी हगन्नाथराजु बुद्धारजु विजयलक्ष्मी व/ओ सिथरामअरजु (305 २ब)
146	305 / 3	निजी	सिंचित	0.3358964	पसुपुरेडु गोविंदराव व/ओ लेट सत्यम अप्पाराव दतला प्रसंती व/ओ हरीजगन्नाथराजु संदका वेंकती व/ओ

					लेट सन्यासी (305 ३ब)
147	309 / 10	निजी	सिंचित	0.0121408	करीं सौजन्यादेवी व/ओ श्रीनिवासराओ (309 १०अ)
148	309 / 11	निजी	सिंचित	0.0121408	बोत्सा यामिनी मैसँगै थाली आप डी ओ शेषगिरि (309 ११अ)
149	309 / 12	निजी	सिंचित	0.0404694	रेजीडी रामबाबू व/ओ लेट रामप्पालास्वामी (309 12)
150	309 / 6	निजी	सिंचित	0.0323756	नालं रामप्रसादराओ व/ओ अप्पलस्वयं (309 ६अ)
151	309 / 7	निजी	सिंचित	0.0364225	मंडल पेंटांमनेदु व/ओ रमुनायडु (309 ७अ)
152	309 / 8	निजी	सिंचित	0.1133144	नालं रामप्रसादराओ व/ओ अप्पलस्वयं (309 ८अ)
153	309 / 9	निजी	सिंचित	0.14569	मंडल सत्यनारायण व/ओ पेद्दाप्पालास्वामी (309 9)
154	310	निजी	सिंचित	0.4653986	पोदीलपु पैदिथाली व/ओ रामू मदीना अप्पळणारसम्म व/ओ लेट तिरुपतिराओ रेड्डी रमणम्मा व/ओ अप्पालानेदु पेंद्रांकि त्रिमूर्तुलु व/ओ अप्पलस्वयं पेंद्रांकि नरायणम्मा व/ओ बंगरैया पेंद्रांकि रमुनिअदू व/ओ अप्पलस्वयं कोरुकोण्डा नरैया व/ओ पोथय्या परुपुला प्रभावती व/ओ तृणधा नालं लक्ष्मी व/ओ लेट नरसिंहमूर्ति नालं वेंकटरमना व/ओ राममूर्ति (310 ४ब ५ब ६ब १५ब २५ब २९ब 30 31)
155	326 / 10	निजी	शुष्क	0.1375961	गुरजना सत्यवाथाम्मा व/ओ लेट सत्यम बप्पादापु वेंकटा कृष्णामूर्ति व/ओ रामास्वामी (326 १०अ)

156	326 / 11	सरकारी	पोरमबोके	0.9146095	पव्ड रोड (326 12)
157	326 / 7	निजी	शुष्क	0.0242817	पैद्रांकि रमुनायडु व/ओ अप्पालानेदु (326 7)
158	326 / 8	निजी	शुष्क	0.0242817	लंका अप्पलस्वयं (326 8)
159	326 / 9	निजी	शुष्क	0.0607042	पाठीवाड़ा कुमारी व/ओ लेट थावित्तिनायडु पाठीवाड़ा गोर्विदा व/ओ अप्पलस्वयं (326 9)
160	327	सरकारी	पोरमबोके	0.1699717	पव्ड रोड (327 2)
161	328 / 1	निजी	सिंचित	0.072845	आखिरी मल्लम्मा व/ओ सत्यम (328 १अ)
162	328 / 4	निजी	सिंचित	0.0971267	मोर्चा सुरम्मा व/ओ कृष्णम्मा (328 ४अ)
163	328 / 5	निजी	सिंचित	0.1780656	पैद्रांकि लक्ष्मी व/ओ गुरुनायडु पैद्रांकि संयासाप्पाडु व/ओ लेट यरनैडू थेप्पालावलासा गौरी व/ओ लेट अप्पाराव (328 ५अ)
164	335 / 9	निजी	शुष्क	0.0040469	दाँथुलुरी लक्ष्मीपतिराजु व/ओ लेट सत्यमूर्तिराजु (335 ९अ)
165	4	सरकारी	पोरमबोके	0.0364225	चेरुवु (4 2)
166	6 / 1	निजी	सिंचित	0.2549575	सारिका लक्ष्मण व/ओ लेट नारसुनैदु (6 १ब)
167	6 / 11	निजी	सिंचित	0.1092675	ठमतपु अचम्मा डी ओ अप्पलस्वयं यसरापु सन्यसि व/ओ लेट चिन्नाप्पालास्वामी (6 ११अ)
168	6 / 2	निजी	सिंचित	0.0607042	यसरापु सन्यासी व/ओ लेट चिन्नाप्पालास्वामी (6 2)

169	6 / 3	निजी	सिंचित	0.0364225	आवला बंगरममा व/ओ कम्युनिअदू (6 3)
170	6 / 4	निजी	सिंचित	0.0283286	यसरापु सन्यासी व/ओ लेट चिन्नाप्पालास्वामी (6 ४ब)
171	6 / 5	निजी	सिंचित	0.0008094	बगुला बंगरममा व/ओ पैदिथाली यसरापु सन्यासी व/ओ लेट चिन्नाप्पालास्वामी (6 ५ब)
172	6 / 8	निजी	सिंचित	0.1173614	बगुला सिम्हाचलम व/ओ अप्पलस्वयं (6 ८अ)
173	6 / 9	निजी	सिंचित	0.1659247	बगुला सिम्हाचलम व/ओ अप्पलस्वयं (6 9)
174	7	सरकारी	गायलु	0.1092675	वगु (7 1)
			कुल	44.6629735999999	

[फा. सं. NHAI/PIU-VSP/ODR-SBVRM/3a/2019-20/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th December, 2020

S.O. 4506(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **Number S.O.No.139 (E) dated 08.01.2020**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH130CD on the stretch of land from Km 363.32 to Km 458.5 (Thotapalli) in the district of VIZIANAGARAM in the state of ANDHRA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Sakshi**” and “**Times of India**” both dated **23.01.2020**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in the exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH130CD in the stretch of land from NH130CD (Thotapalli) in the district of VIZIANAGARAM in the state of ANDHRA PRADESH.

State: ANDHRA PRADESH District: VIZIANAGARAM					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jami				
	Village: Jami				
1	114	Private	wet	4.3949818	Chikka muthyalamma w/o satyanarayana, kothala apparao s/o errinaidu, kothala govinda s/o srinannarayana, kothala suryanrayana s/o sanyasi, chukka muthyalanaidu s/o errinaidu, kothala erribabu s/o akkunaidu, gonipati sanyasinaidu s/o suryam, chalumuri errinaidu s/o sattibabu, chukka paidinaidu s/o errinaidu, kothala radhakrishna s/o rammurthy, kothala ernibabu s/o pedasimhachalam, siraparapu ernibabu s/o suryanarayana, gadi shiva s/o arasavilli, kothala ernibabu s/o pedasimhachalam, allu kondamma w/o narayana, kothala krishna s/o suryanrayana, kothala arasavilli s/o suryanrayana, kothala agnakamulu s/o errinaidu, kothala krishnamurthy s/o errinaidu, chukka appanna s/o sanyasulu, chukka krishna s/o simhachalam, chukka sanyasinaidu, sanyasappadu, appana s/o sanyasulu, golli appadu s/o sanni, gattireddi sanyasinaidu s/o gangunaidu, kothala pedaerni s/o suryanarayana, gattireddi muthyalanaidu s/o krishna, vaaka ramana s/o simahachalam, vaaka sanyasamma w/o lakshmana olureddi sanyasappadu s/o polipalli, polireddi satyam s/o appanna, polireddi venkataramana s/o appanna 114-2
2	163 / 1	Private	wet	0.0283286	Kasireddi Suramma w/o Krishnamma 163-1B
3	163 / 2	Private	wet	0.2549575	Pedagadi suryavathi w/o subramanyam, nammi ramana s/o appanna, pedagadi nagachidambaram s/o rammurthy 163-2A
4	163 / 3	Private	wet	0.222582	Chalumuri Narayana s/o Appalanaidu 163-3A
5	163 / 4	Private	wet	0.0161878	Kothali Appalanaidu s/o Ramakrishna 163-4B
6	163 / 5	Private	wet	0.0121408	Kothali Krishna s/o Appalanaidu 163-5B
7	163 / 6	Private	wet	0.0121408	Golagana Apparao s/o Suri 163-6B
8	163 / 7	Private	wet	0.1497369	Thamatapu Apparao s/o Rammurthy, Thamatapu Koti, Sannibabu s/o Simhachalam, Thamatapu Bhavani w/o late Sattibabu 163-7B
9	163 / 8	Private	wet	0.2387697	Chukka Apparao s/o Sannibabu 163-8A
10	460	Private	Dry	2.9421287	Thamatapu Muthyalanaidu s/o Krishnamma, Thamatapu Demudu s/o Krishnamma, Thamatapu Chanti s/o Krishnamma, Vaaka Aspparao s/o Sanni Thamatapu Ramana s/o Arasavalli, Thamatapu Bhavani w/o late Naidu, Thamatapu Apparao s/o Rammurthy, Thamatapu Koti s/o Simhachalam, Chukka Demudamma w/o Simhachalam, Vaaka Akkamma w/o late Ramu, Thamatapu Sannibabu s/o Tathalu, Thamatpu Appaarao

					s/o Rammurthy, Kothali Gangarao, venkatajagannadham, arjunarao s/o appalanaidu, thamatapu sivamma w/o satyam, vaaka gangunaidu s/o sanni vaaka ramu s/o appalanaidu, vaaka peramma w/o late yarrayya, vaaka yarrayamma w/o gangunaidu, vaaka sannibabu s/o late simhachalam, thamatapu muthyalanaidu, chanti, demudu s/o krishnamma, vaaka somesh s/ sannibabu vaaka laksmi w/o narsingrao, thamatapu aditatha s/o appanna, vaaka venkatappalaramana s/o yarrayya, vaka joginaidu s/o gangayya,thamatapu krishnamnaidu,apparao s/o krishnamma, thamatapu satyam s/o adi vaaka yarrayamma w/o gangunaidu, vaaka sannibabu s/o late simhachalam, nekkala eswararao s/o suryademudu bori tatha s/o kannamnaidu, vaaka arjuna s/o joginaidu, vaaka ramu s/o appalanaidu, vaaka piramma w/o yarrayya, thamatapu krishnamnaidu s/o krishnayya, vaaka arjuna s/o joginaidu, vaaka ramunaidu s/o appalanaidu, vaaka demudamma w/o atchababu, vaaka simhachalam s/o jogitatha, vaaka akamma w/o ramu, chukka demudamma w/ simhachalam, kolla sanni s/o tathamma, vaaka ramu s/o appalanaidu vaaka peramma w/o yarrayya, vaaka yarrayamma w/o gangunaidu, vaaka sannibabu s/o late simhachalam, vaaka ramanamma w/o late errinaidu, vaaka arasavilli w/o jogulu, vaaka appanababu s/o narayana, kothali gangarao, venkatajagannadham, arjunarao s/o appalanaidu, balla muthyalanaidu s/o rammurthy, vaaka arjuna s/o joginaidu, vaaka gangunaidu s/o chinasanni, vaaka narsimhulu s/o suryademudu, vaaka krishna s/o tammunaidu, kothala apparao s/o narayanarao, vaaka appannababu s/o narayana, thamatapu appalanaidu s/o krishnamma 460-2
11	464	Government	Poramboke	0.659652	Konda Swasanam 464-2
12	472	Government	Poramboke	0.0809389	Kaluva 472-1
13	474	Private	Dry	1.0400648	Gangireddi Ramana s/o Tatha, Midathana Krishna s/o Adavi, vaka Apparao s/o Sannibabu 474-2
14	475	Private	Dry	0.0242817	lay out 475-2
15	478	Government	Poramboke	0.0930797	Road 478-2
16	479	Government	Poramboke	0.1011736	Road 479-1
17	507 / 1	Private	Dry	0.1497369	Thamatapu Simhachalam s/o Appanna, Thamatapu Narayana s/o Krishnamma, Thamatapu Apparao s/o Dandababu 507-1B
18	507 / 2	Private	Dry	0.1254553	Thamatapu Simhachalam s/o Appanna, Thamatapu Narayana s/o Krishnamma, Thamatapu Apparao s/o Dandababu 507-2
19	507 / 3	Private	Dry	0.0242817	Thamatapu Krishnanaidu s/o Krishnamma 507-3
20	507 / 4	Private	wet	0.0161878	Thamatapu Krishna naidu s/o Krishnamma 507-4B
21	508 / 1	Private	Dry	0.0768919	Thamatapu Krishnamnaidu s/o Krishnamma, Thamatapu Apparao s/o Krishnamma, Thamatapu Narayana s/o Krishnamma, Thamatapu Apparao s/o Dandababu

					508-1A
22	508 / 2	Private	Dry	0.0526103	Thamatapu Demudu s/o Yadayya 508-2A
23	508 / 5	Private	Dry	0.0161878	Thamatapu Krishnamnaidu s/o Krishnamma 508-5A
24	509 / 1	Private	Dry	0.2630514	Vaka Akkamma s/o Ramu, Vaka ramunaidu s/o Appalanaidu, Chukka Demudamma w/o Simhachalam, Vaka Apparao s/o Muthyalu, Vaka Simhachalam s/o Jogitatha 509-1B
25	509 / 10	Private	Dry	0.0809389	Kola Satyam s/o Simhachalam 509-10
26	509 / 11	Private	Dry	0.0485633	Ramavarapu Appalanaidu s/o Suryanarayana 509-11A
27	509 / 2	Private	Dry	0.0687981	Thamatapu Apparao s/o Krishnamma, Thamatapu Krishnamnaidu s/o Krishnamma 509-2
28	509 / 3	Private	Dry	0.2711453	Rayavarapu Asppalanaidu s/o Suryanaryana 509-3
29	509 / 4	Private	Dry	0.1659247	Surreddi Paidamma w/o Demudu 509-4A
30	509 / 5	Private	Dry	0.0566572	Thamatapu Apparao s/o Dandubabu 509-5
31	509 / 6	Private	Dry	0.0485633	Thamatapu Apparao s/o Dandubabu 509-6A
32	509 / 7	Private	Dry	0.0647511	Vaka Appannababu s/o narayana 509-7A
33	509 / 9	Private	Dry	0.0971267	Vaka Demudu s/o Satyam 509-9B
34	510 / 3	Private	Dry	0.0080939	Vaka Demudu s/o Satyam 510-3B
35	510 / 4	Private	Dry	0.0080939	Vaka Ramu s/o Jogitatha 510-4B
36	510 / 5	Private	Dry	0.0121408	Vaka Demudu s/o Satyam 510-5B
37	518 / 1	Private	wet	0.0364225	Kothala Gangarao s/o Appalanaidu, Kothala Vekkajagannatham s/o Appalanaidu, Kothala Arunarao s/o Appalanaidu 518-1B
38	518 / 10	Private	wet	0.0283286	Thamatapu Chinna Satyam s/o Adhi 518-10
39	518 / 11	Private	wet	0.0121408	Thamatapu Devudu s/o Errayya 518-11A
40	518 / 14	Private	wet	0.0647511	Kothala Gangarao s/o Appalanaidu, Kothala Vekki jagannadham s/o Appalanaidu, Kothala Arunarao s/o Appalanaidu 518-14A
41	518 / 15	Private	wet	0.0323756	Vaka Thamunaidu s/o Lakshmana, Vaka Apparao s/o Lakshmana 518-15
42	518 / 17	Private	wet	0.0323756	Thamatapu Demudu s/o Errayya 518-17
43	518 / 18	Private	wet	0.0161878	Thamatapu Atchinaidu s/o Krishnamma 518-18

44	518 / 19	Private	wet	0.0242817	Thamatapu Chinna Satyam s/o Adhi 518-19A
45	518 / 20	Private	wet	0.0485633	Thamatapu Simhachalam s/o Appanna 518-20
46	518 / 21	Private	wet	0.0404694	Vaka Gangunaidu s/o Sanni 518-21
47	518 / 22	Private	wet	0.0242817	Vaka ERrinaidu s/o Chinnababu 518-22
48	518 / 23	Private	wet	0.0404694	Thamatapu Adhitatha s/o Chinnappanna 518-23
49	518 / 25	Private	wet	0.0526103	Thamatapu Demudu s/o Yarrayya 518-25A
50	518 / 6	Private	wet	0.0283286	Koyyana Ramuniadu s/o Surinaidu 518-6B
51	518 / 7	Private	wet	0.0485633	Vaka Akamma w/o Ramu, Vaka Ramunaidu s/o Appalanaidu 518-7B
52	518 / 8	Private	wet	0.0404694	Vaka Arjuna s/o Joginaidu 518-8
53	518 / 9	Private	wet	0.0404694	Thamatapu Simhachalam s/o Appanna 518-9
54	519 / 10	Private	wet	0.0202347	Koyyana Ramuniadu s/o Suryademudu 519-10B
55	519 / 11	Private	wet	0.0202347	Vaka Muthyalu s/o Muthyalu, Vaka Santhamma w/o Erribabu 519-11B
56	519 / 12	Private	wet	0.0202347	Thamatapu Demudu s/o Errayya 519-12B
57	519 / 16	Private	wet	0.0768919	Vaka Muthyamamma w/o late Rajinaidu 519-16B
58	519 / 17	Private	wet	0.0323756	Vaka Arasavalli w/o Jogulu 519-17
59	519 / 18	Private	wet	0.0242817	Vaka Appannababu s/o Narayana 519-18B
60	519 / 21	Private	wet	0.0242817	Vaka Muthyamamma w/o late Rajinaidu 519-21B
61	519 / 23	Private	wet	0.0202347	Koyyana Ramunaidu s/o Suryademudu 519-23B
62	519 / 25	Private	Wet	0.0566572	Vaka Apparao s/o Joginaidu 519-25
63	519 / 26	Private	wet	0.0121408	Vaka Apparao s/o Joginaidu 519-26
64	519 / 27	Private	wet	0.0687981	Vaka Apparao s/o Muthyalu, Vaka Kondamma w/o Nagaraju 519-27
65	519 / 28	Private	wet	0.0526103	Chukka Simhachalam s/o Simhachalam 519-28
66	519 / 9	Private	wet	0.0242817	Vaka Simhachalam s/o Jogitatha, Vaka Demudamma w/o Atchibabu 519-9B
67	521 / 16	Private	wet	0.0323756	Chukka Simhachalam s/o Simhachalam 521-16B
68	521 / 17	Private	wet	0.0607042	Edi Joginiadu s/o Dalinaidu

					521-17A
69	521 / 19	Private	wet	0.0242817	Edi Joginaidu s/o Dalinaidu, Gollu Atchamnaidu s/o Adi, Gollu Appalanaidu s/o Paidithalli, Gollu Suridemudu s/o Aarasavalli, Gollu Tatha s/o Arasavalli, Jureddi Satyavamma w/o Suryanarayana 521-19
70	521 / 21	Private	wet	0.0404694	Gollu Tathababu s/o Arasavilli 521-21
71	521 / 22	Private	Dry	0.1295022	Chukka Venkataramana s/o Simhachalam, Chukka Sanyasappadu s/o Simhachalam, Appalanaidu s/o Simhachalam 521-22A
72	521/18	Private	Dry	0.0283286	Gollu Suridemudu s/o Arasavalli, Gollu Tatha s/o Arasavalli, Jureddi Sastyavamma w/o Suryanarayana 521-18B
73	522 / 6	Private	Dry	0.0445164	Gorle Suridemudu s/o Arasavilli, Jureddi Appalasatyam w/o Satyanarayana, Gollu Tathababu s/o Arasavalli 522-6
74	522 / 7	Private	Dry	0.0607042	Edi Joginaidu s/o Dalinaidu 522-7
75	522 / 8	Private	Dry	0.0202347	Edi Joginaidu s/o Dalinaidu 522-8B
76	523 / 1	Private	wet	0.2023472	Chukka Venkataramana s/o Simhachalam, Chukka Sanyasappadu s/o Simhachalam, Atchalanaidu s/o Simhachalam 523-1B
77	523 / 2	Private	Dry	0.2590045	Chukka Venkataramana s/o Simhachalam, Chukka Sanyasappadu s/o Simhachalam, Atchalanaidu s/o Simhachalam 523-2B
78	523 / 3	Private	Dry	0.1578308	Chukka Suryadamma w/o Ramunaidu, Vaaka Arasavalli s/o Jogulu 523-3B
79	523 / 4	Private	Dry	0.1942533	Bobbili Rasmmurthy s/o Sanni 523-4A
80	523 / 5	Government	Banjar	0.3237556	Ommi Apparao 523-5B
81	525 / 14	Private	Dry	0.0607042	Chukka Simhachalam s/o Simhachalam, Chukka Chinnababu s/o Simhachalam 525-14B
82	530 / 2	Private	Dry	0.7041684	Gorle Achamnaidu s/o Dalenna, merapala Venkata Satyavathi w/o Venkataramana Gunuru Apparao s/o Suridemudu 530-2B
83	531 / 1	Private	Dry	0.364225	Gedela Appalanaidu s/o Satyam 531-1B
84	531 / 2	Private	Dry	0.3197086	Gedela Appalanaidu s/o Satyam, Ramba Ramulamma w/o late Samudram 531-2A
85	531 / 3	Private	Dry	0.1254553	Gorle Gopi s/o Demudu 531-3B
86	531 / 4	Private	Dry	0.5220558	Ramba Venkataramana s/o Samudram, Gorle Sarojini w/o Chinasatyanarayana 531-4A
87	531 / 5	Private	Dry	0.58276	Gorle Kotarao s/o Joginaidu and Gorle Ravikumar s/o Akkulu

					531-5B1,5B2
88	531 / 6	Private	Dry	0.0161878	Gedela Raviteja, Allu Venkata srinu 531-6A
89	532 / 1	Private	Dry	0.0566572	Allu Ramayamma w/o Ramunaidu 532-1A
90	532 / 4	Private	Dry	0.0647511	Gollu Paidithalli s/o Adhi 532-4A
91	532 / 5	Private	Dry	0.0040469	Allu Ramayamma w/o Ramunaidu 532-5A
92	533 / 1	Private	Dry	0.0445164	Vakada Nirmala w/o Satyanarayana 533-1B
93	533 / 2	Private	Dry	0.3925536	Gorle Chandrayya s/o Erni 533-2B
94	533 / 4	Private	Dry	0.2387697	Gorle Paidithalli, Atchamnaidu s/o Adhi 533-4A
95	533 / 5	Private	Dry	0.0485633	Modi Joginaidu s/o Dalinaidu 533-5A
96	533 / 6	Private	Dry	0.0809389	Modi Joginaidu s/o Dalinaidu 533-6A
97	534 / 12	Private	wet	0.0040469	Thamarapu Adhamma, Krishnamma 534-12B
98	534 / 17	Private	wet	0.0202347	Gollu Appalanaidu s/o Paidithalli 534-17B
99	534 / 18	Private	wet	0.1375961	Bobbili Rammurthy s/o Sanyasi 534-18
100	534 / 19	Private	wet	0.0283286	Ravada Surinaidu s/o Chinnababu, Ravada Arasavalli s/o Simhachalam, Ravada Appanna s/o Simhachalam 534-19B
101	534 / 21	Private	wet	0.0202347	Vaaka Sanyasamma w/o Lakshmanarao, Vaaka Ramana s/o Simhachalam 534-21B
102	534 / 25	Private	wet	0.0283286	Chukka Chinababu s/o Simhachalam 534-25B
103	534 / 26	Private	wet	0.0566572	Thamatapu Koti s/o simhachalam, Thamatapu Sannibabu s/o Simhachalam 534-26
104	535 / 10	Government	Poramboke	0.0323756	Kaluva 535-20
105	535 / 11	Private	wet	0.0161878	Gollu Appalanarayana s/o Paidithalli 535-11A
106	535 / 12	Private	wet	0.0404694	Chukka Paidithalli s/o Simhachalam, Ravada Ramulamma w/o Mallunaidu, Ravada Suri s/o Simhachalam 535-12A
107	535 / 13	Private	wet	0.0526103	Chukka Chinababu s/o Simhachalam 535-13
108	535 / 14	Private	wet	0.0242817	Thamatapu Aditatha s/o Chinnappa 535-14
109	535 / 15	Private	wet	0.0647511	Ravada Ramulamma w/o Mallunaidu, Ravada Arasavalli s/o Simhachalam 535-15B
110	535 / 17	Private	wet	0.0323756	Vaaka Ramunaidu s/o Lakshmana 535-17

111	535 / 18	Private	wet	0.0080939	Gollu Chandrayya w/o Muthyalamma 535-18
112	535 / 19	Private	wet	0.1254553	Ravada Ramulamma w/o Mallunaidu, Ravada Surinaidu s/o Chinnababu, Ravada Appanna s/o Simhachalam 535-19A
113	535 / 2	Private	wet	0.0404694	Chukka Simhachalam s/o Simhachalam, Chukka Chinababu s/o Simhachalam, Chukka Paidithalli s/o Simhachalam 535-2B
114	535 / 3	Private	wet	0.0242817	Ravada Surinaidu s/o Chinnababu 535-3B
115	535 / 4	Private	wet	0.0849858	Ravada Ramulamma w/o Mallunaidu, Ravada Surinaidu s/o Chinnababu, Ravada Appanna s/o Simhachalam, 535-4
116	535 / 5	Private	wet	0.0404694	Chukka Chinababu s/o Simhachalam 535-5
117	535 / 6	Private	wet	0.0242817	Thamatapu Aditatha s/o Chinna Appanna 535-6
118	535 / 7	Private	wet	0.0485633	Bobbili Rammurthy s/o Sanyasi 535-7
119	535 / 8	Private	wet	0.0607042	Ravada Ramulamma w/o Mallunaidu, Ravada Surinaidu s/o Chinnababu, Ravada Arasavalli s/o Simhachalam, 535-8A
120	535 / 9	Private	wet	0.0445164	Thamatapu Adhitatha s/o Chinna Appanna 535-9
121	536	Government	Poramboke	0.1902064	Kaluva 536-1
122	537 / 1	Private	wet	0.0040469	Thamatapu Apparao s/o Dandubabu 537-1A
123	537 / 3	Government	Tank	0.1821125	Cheruvu 537-4
Taluk: Lakkavarapukota					
Village: Nidigattu					
1	101 / 1	Government	Road	0.0161878	Gudivada Dalanna s/o Sanyasi, Gudivada Sanyasi, Simhachalam 101-1
2	101 / 2	Private	Wet	0.0485633	Gudivada Balaraju 101-2
3	101 / 3	Private	Wet	0.0404694	Gudivada Balaraju 101-3
4	101 / 4	Private	Wet	0.0849858	Gudivada Sanyasi 101-4
5	101 / 5	Private	WET	0.0364225	Gudivada Balaraju 101-5A
6	101 / 6	Private	WET	0.0040469	Chappa Venkatarao, Gulipalli Yarrayamma 101-6A
7	101 / 7	Private	Wet	0.0040469	Gudivada balaraju 101-7A
8	101 / 9	Private	WET	0.0040469	Karri Apparao, Gudivada Eswararo 101-9A
9	102 / 10	Private	Wet	0.0202347	Galla Narisingarao 102-10A
10	102 / 2	Government	Road	0.0080939	Gudivada Lachanna s/o Sanyasi

					102-2B
11	102 / 3	Government	Road	0.0687981	Gudivada Sanyasi 102-3
12	102 / 4	Private	Dry	0.2144881	Sureddi Appalanaidu 102-4B
13	102 / 5	Government	Road	0.0202347	Gedda 102-5
14	102 / 6	Government	road	0.0566572	Rastha 102-6
15	102 / 7	Private	Wet	0.0161878	Sureddi Appalanaidu 102-7A
16	102 / 8	Private	Wet	0.0121408	Sureddi Yarramma 102-8A
17	102 / 9	Private	Wet	0.0121408	Bureddi Muthyalu s/o Appanna 102-9A
18	103 / 12	Private	Wet	0.0647511	Sureddi Ramunaidu s/o Appalanaidu 103-12
19	103 / 13	Private	WET	0.0485633	Barla Pedanarayana s/o Jogi 103-13A
20	103 / 14	Government	Rasta	0.0242817	Rastha 103-14,16
21	103 / 4	Private	DRY	0.0121408	Sureddi Krishnaveni, Venkatarao, Appalanaidu 103-4B
22	103 / 9	Private	WET	0.1821125	Sureddi Appalanaidu, Bogam Sanyasamma, Sureddi Venkatarao m/o Krishnaveni 103-9B
23	105	Government	road	0.0768919	Rastha 105-2
24	26 / 11	Private	Wet	0.0202347	Barla Venkatarao 26-11
25	26 / 12	Private	Wet	0.0161878	Balireddi Polipalli s/o Appanna 26-12
26	26 / 13	Private	Wet	0.1011736	Kondaviti Srikrishna 26-13A
27	26 / 14	Private	Wet	0.0607042	Barla Appalanaidu 26-14
28	26 / 15	Private	Wet	0.0323756	Balireddi Sominaidu s/o Akkunaidu 26-15
29	26 / 16	Private	Wet	0.0283286	Kondaviti Srikrishna 26-16
30	26 / 17	Private	Wet	0.1133144	Rongali Ramulamma w/o Ramunaidu 26-17A
31	26 / 18	Private	Wet	0.0445164	Kondaviti Srikrishna 26-18
32	26 / 19	Private	Wet	0.0445164	Kondaviti Srikrishna 26-19
33	26 / 20	Private	Wet	0.0445164	Badireddi Gajalu 26-20A
34	26 / 4	Private	Wet	0.0121408	Gedela Ramunaidu s/o Appanna 26-4B
35	26 / 5	Private	Wet	0.0445164	Kondaviti Srikrishna 26-5B

36	26 / 6	Private	Wet	0.0202347	Barla Mahesh, Errunaidu, Satyam 26-6
37	26 / 7	Private	Wet	0.0040469	Kondaviti Srikrishna 26-7B
38	30 / 10	Private	Wet	0.0202347	Kondaviti Srikrishna 30-10B
39	30 / 11	Private	WET	0.0080939	Kanigati Sanyasi 30-11B
40	30 / 3	Private	WET	0.1092675	Kondaviti Srikrishna 30-3B
41	30 / 7	Private	WET	0.0161878	Balireddi sominaidu s/o Akkunaidu 30-7B
42	30 / 9	Private	WET	0.1902064	Kadakati Polipalli s/o Sanyasi 30-9
43	31	Common	Wet/Temple/Dry	0.2590045	Badireddi Ramulamma w/o Chandrayya, Kondaviti Srikrishna, Devasthanam Bhumi, Badi sominaidu s/o Akkunaidu, Siruvuru Narasimharaju 31-3B,4B,5B,6A,8A,9,10A
44	32	Government	Gedda	0.0566572	Gedda 32-2
45	33 / 4	Private	DRY	0.0202347	Barla Appalanaidu 33-4B
46	33 / 1	Private	Wet	0.0202347	Bodala Lakshmi 33-1B
47	33 / 10	Private	DRY	0.0283286	Chaganti Sarabhalingam 33-10A1
48	33 / 11	Private	DRY	0.0930797	Bodha Lakshmi w/o Velangirao 33-11
49	33 / 12	Private	Dry	0.0809389	Barla Errinaidu s/o Suryanaryana 33-12A
50	33 / 2	Private	DRY	0.0768919	Chaganti Sarabha Lingam 33-2B
51	33 / 3	Private	DRY	0.0121408	Barla Venkatarao 33-3B
52	33 / 5	Private	Wet	0.1092675	Barla Lakshmana s/o Jogi 33-5
53	33 / 6	Private	DRY	0.0687981	Challa Bangarayya s/o Ramunaidu 33-6A
54	33 / 7	Private	DRY	0.0607042	Barla Venkatarao 33-7A
55	33 / 8	Private	DRY	0.0121408	Kallempudi Sanyasamma 33-8A
56	34	Government	creck	0.5706192	Choppa Paidiraju s/o Chinnamnaidu, Gulipilli Adivinaidu s/o Pentayya, Boni Apparao s/o Appanna, Barla Erruniadu 34-2
57	37 / 10	Private	WET	0.0040469	Boni Apparao s/o Appanna 37-10B
58	37 / 11	Private	WET	0.0080939	Boni Apparao s/o Appanna 37-11B
59	37 / 12	Private	Wet	0.0080939	Choppa Apparao s/ Chinnodu 37-12
60	37 / 13	Private	WET	0.0080939	Choppa Suryanarayana s/o Appanna, Choppa

					Srinivasarao s/o Simhachalam, Choppa Venkatarao s/o Ramulu 37-13
61	37 / 14	Private	Wet	0.0080939	Choppa Apparao s/o Chinnodu 37-14
62	37 / 15	Private	Wet	0.0485633	Boni Apparao s/o Appanna 37-15
63	37 / 16	Private	WET	0.0242817	Boni Satyam s/o Paidithalli 37-16B
64	37 / 17	Private	WET	0.0202347	Jakka Lakshmi w/o Eswararao 37-17B
65	37 / 25	Private	WET	0.0647511	Choppa Paidiraju s/o Chinnamnaidu, Choppa Narayana s/o Chinnamnaidu, Choppa Apparao s/o Chinnamnaidu 37-25B
66	37 / 26	Private	Wet	0.0202347	Choppa Srinivasarao s/o Simhachalam, Choppa Suryanarayana s/o Appanna, Choppa Venkatarao s/o Ramulu, Choppa Suribabu s/o Suryanaryana 37-26
67	37 / 27	Private	WET	0.0283286	Choppa Satyavathi w/o Appalanaidu 37-27
68	37 / 3	Private	WET	0.0040469	Boni Satyam s/o Paidithalli 37-3B
69	37 / 4	Private	Wet	0.0202347	Boni Simhadri s/o Appalanaidu 37-4
70	37 / 5	Private	WET	0.0202347	Boni Simhadri s/o Appalanaidu 37-5
71	37 / 6	Private	WET	0.0323756	Boni Simhadri s/o Appalanaidu 37-6B
72	37 / 7	Private	WET	0.0161878	Bonu Simhadri 37-7B
73	37 / 8	Private	WET	0.0040469	Choppa Apparao s/o Chinnodu 37-8B
74	37 / 9	Private	WET	0.0040469	Paila Sarasvathi w/o Venkataramana 37-9B
75	38 / 1	Private	Dry	0.0930797	Kothavalasa Rajugaru 38-1
76	38/2	Government	Gedda	0.4330231	Kothavalasa Rajugaru 38-3
77	50	Government	creck	0.222582	Gedda 50-1,2
78	51	Common	WET /pond	0.1214083	Chokkakula Prasad 51-3
79	62	Government	POND	0.5180089	Raju Cheruvu 62-2
80	66 / 14	Government	D Patta	0.0323756	Sureddi Erruniadu 66-14B
81	66 / 15	Government	Dry	0.0242817	Boni Appalanaidu 66-15
82	66 / 16	Private	Dry	0.0323756	Sureddi Yarramma 66-16B
83	66 / 17	Government	D Patta	0.0080939	Singampalli Srinu 66-17A,17C
84	66 / 18	Government	D Patta	0.0161878	Boni Appalanaidu

					66-18B
85	66 / 19	Government	D Patta	0.0242817	Boni Erriniadu 66-19
86	66 / 20	Government	D Patta	0.0121408	Singmpalli Srinu 66-20
87	66 / 21	Private	WET	0.0364225	Boni Appalanaidu 66-21
88	67 / 10	Private	WET	0.0323756	Singampalli Srinu, Paidiraju 67-10B
89	67 / 11	Government	Assign land	0.0647511	Boni Ernaidu 67-11B
90	67 / 12	Government	Assign land	0.2266289	Boni Ujjavaraju 67-12C
91	67 / 13	Private	Wet	0.0283286	Boni Yarnaidu 67-13
92	67 / 16	Government	Assign land	0.0323756	Singampalli Apparao, Srinu, Singmpalli Paidiraju 67-16B
93	68 / 10	Private	WET	0.0566572	Sureddi Simhachalam 68-10A
94	68 / 11	Private	WET	0.0202347	Sureddi yarramma 68-11A
95	68 / 3	Private	WET	0.1052206	Sureddi Papamma, Appalanaidu, Simhachalam 68-3A
96	68 / 9	Government	Wet	0.0242817	Sureddi Sitharam 68-9A
97	69 / 1	Private	WET	0.1659247	Sureddi Papamma, Simhachalam 69-1B,6
98	69 / 2	Private	WET	0.0890328	Sureddi Akkunaidu s/o Ramunaidu 69-2B
99	69 / 3	Private	WET	0.1335492	Sureddi Yarramma 69-3B
100	69 / 4	Private	Wet	0.2509106	Gudivada Demudu, Apparao, China sriramulu 69-4B
101	69 / 5	Private	WET	0.1578308	Sureddi Venkayya, Akkunaidu, Daliniadu 69-5A
102	70	Government	POND	0.3966006	Muthyala Cheruvu 70-2
103	80	Government	Creck	0.1052206	Gedda 80-2
	Taluk: Mentada				
	Village: Mentada				
1	10 / 1	Private	Wet	0.222582	Kasinadhuni Ratnamala w/o late sundararamasharma 10-1B
2	104 / 3	Private	dry	0.0445164	Karri Rammurthy s/o Appanna, Karri Narayanamma w/o Joginaidu, Karri Gowri w/o Krishna, Karri Demudu s/o Appanna 104-3A
3	104 / 4	Private	dry	0.0890328	Karri Mallunaidu s/o Kannayya, Karri Sannibabu s/o Mallunaidu 104-4A
4	104 / 5	Private	dry	0.0566572	Ballireddi Apparao s/o Paidithalli, Balireddi Venkinaidu s/o late Peddappanna, Balireddi Appalanaidu s/o late Peddappalanaidu

					104-5A
5	104 / 7	Government	vagu	0.0121408	Vagu 104-8
6	105 / 12	Private	Dry	0.000085	Rayapilli Narayanamma w/o Appalanaidu, Rayapalli Atchayya s/o Erukuniadu, Rayapalli Sithanna s/o Erukunaidu 105-12B
7	105 / 13	Private	dry	0.1780656	Karaka Gowri s/o Gowrinaidu 105-13A
8	105 / 14	Private	dry	0.0080939	Arasada Akkuniadu s/o Satyam 105-14B
9	11 / 1	Private	dry	0.0040469	Karuturi Indira w/o Someswararao 11-1A
10	11 / 14	Private	dry	0.1011736	Adireddi Satyam s/o Narayna, Adireddi Ramu s/o Narayana 11-14B
11	11 / 16	Private	dry	0.0445164	Reddi Ramulamma w/o Narayana 11-16
12	11 / 17	Private	dry	0.0485633	Reddi Ramulamma w/o Narayana 11-17
13	11 / 18	Private	dry	0.0364225	Thaddi Ramu s/o Rammurthy, Reddi Ramulamma w/o Narayana 11-18A
14	11 / 19	Private	dry	0.1133144	Gullipilli Suryanarayana s/o late Narayana 11-19A
15	11 / 2	Private	dry	0.3966006	Koyyana Gopalakrishna s/o Ramarao 11-2B
16	11 / 3	Private	Dry	0.0687981	Karuturi Indira w/o Someswararao 11-3
17	11 / 4	Private	dry	0.0040469	Karuturi Indira w/o Someswararao 11-4A
18	11 / 5	Private	DRY	0.0161878	Karuturi Indira w/o Someswarao 11-5A
19	11 / 9	Private	Dry	0.2630514	Thaddi Ramu s/o Rammurthy, Reddi Ramulamma w/o Narayana 11-9A
20	112 / 3	Private	dry	0.0323756	Challa Trinadhamma w/o Appalaswamy, Kothala Atchayamma w/o Challayya, Dabbala Gowri w/o Krishna 112-3B
21	112 / 4	Private	dry	0.0040469	Adireddi Satyam s/o Sanyasappadu 112-4B
22	112 / 5	Private	dry	0.0849858	Palli Swaminaidu s/o Narayana 112-5B
23	112 / 6	Private	dry	0.2751922	Balireddi Kondamma w/o late Satyanarayana 112-6B
24	112 / 8	Private	Wet	0.3844597	Kaluva 112-9
25	113 / 1	Government	unkonown	1.0441117	Poramboku 113-6
26	114 / 1	Government	D Pattta	0.7486847	Reddi Bangaramma w/o Appalanaidu(Banjaru) 114-1B
27	114 / 2	Private	dry	0.0647511	Korada Lakshminaidu s/o Tatha 114-2B

28	12 / 26	Private	dry	0.0040469	Pandranki Venkunaidu s/o Sanyasamma 12-26B
29	12 / 29	Private	dry	0.0121408	Gullipilli Ganguniadu s/o Appalaswamy 12-29B
30	12 / 31	Private	dry	0.0028329	Rayapilli Erukunaidu s/o Tatha 12-31A
31	14	Government	poramboke	0.2144881	Vagu 14-2
32	15 / 4	Private	Dry	0.0080939	Gullipalli Maheswarao s/o Narayana 15-4A
33	16 / 1	Private	Dry	0.0040469	Adireddi Ramulamma w/o late Joginaidu 16 - 1A
34	16 / 10	Private	dry	0.0768919	Pilla Bhaskarao s/o late Appalaraju 16-10
35	16 / 11	Private	dry	0.1497369	Karaka Yarnamma w/o Simhachalam 16-11
36	16 / 12	Private	dry	0.072845	Adireddi Ramulamma w/o late Joginaidu 16-12A
37	16 / 15	Private	dry	0.0080939	Gullipilli Suryanarayana s/o late Narayana 16-15A
38	16 / 2	Private	dry	0.1983003	Konchada Sriramulu s/o late Akkulu 16-2B
39	16 / 6	Private	Dry	0.1173614	Kolli Paidamanaidu s/o Errinaidu 16-6B
40	16 / 7	Private	dry	0.1214083	Kolli Paidapunaidu s/o Erukanaidu 16-7
41	16 / 8	Private	dry	0.1052206	Adireddi Ramulamma w/o layte Joginaidu 16-8
42	16 / 9	Private	dry	0.0040469	Pillala Bhaskarrao s/o late Appalaraju 16-9B
43	200	Private	dry	1.3719142	Adireddi Satyam s/o Sanyasappadu, Arasada Simhachalam s/o Dalinaidu, Arasada Apparao s/o late Daalinaidu, Arasada Ramunaidu s/o Chinnayya, Kondapalli Jyothi w/o Venkataramana, Reddi Sanyasappadu s/o Chinnayya, Adireddi Satyam s/o Atchamniadu, Adireddi Ramu s/o Narayana, Kesala Krishna s/o Ramulappadu, Kovvada Ramunaidu s/o Appalaswamy, Yasarapu Appalakonda s/o Appalaswamy 200- 1,2A,3A,4B,5B,6B,10A,12A,13B,15B,16,17,18A,20B
44	201 / 1	Private	dry	0.3156617	Kesala Paidamma w/o Appalaswamy 201-1B
45	201 / 2	Private	dry	0.0849858	Pandranki Simhachalam s/o Narayanappadu, Pandranki Venkata Varahala rao s/o Satyanarayana 201-2B
46	201 / 5	Private	dry	0.0040469	Endapalli Suryanaryana s/o Paradesi 201-5B
47	206 / 1	Private	dry	0.0161878	Pandranki Satyam s/o Simhachalam 206-1A
48	206 / 10	Private	wet	0.0930797	Kunuku Krishnaveni w/o late Gowrinaidu 206-10
49	206 / 11	Private	wet	0.1052206	Kunuku Ramuniadu s/o Krishnaswamy 206-11B
50	206 / 12	Private	wet	0.0566572	Kunuku Ramuniadu s/o JOgitatha, Kunuku Satyavamma

					w/o late Appalanaidu 206-12
51	206 / 13	Private	wet	0.1618778	Adireddi Ramudamma w/o late Joginaidu, Karri chinnmnaidu s/o suryanarayana 206-13A
52	206 / 14	Private	wet	0.0283286	Adireddi Ramudamma w/o late Joginaidu 206-14B
53	206 / 19	Private	wet	0.0040469	Kothala Paidithalli s/o late Appalaswamy 206-19B
54	206 / 21	Private	wet	0.0364225	Jami Satyavathi w/o Satyanaryana 206-21
55	206 / 22	Private	wet	0.0485633	Jami Satyavathi w/o Satyanarayana 206-22A
56	206 / 6	Private	wet	0.0242817	Pasagada Sriramulu s/o Appalanarayana, Pandranki Jattayya s/o Chandrunaidu, Pandranki Varahalarao s/o Sagtyanaryaana 206-6B,6C
57	206 / 8	Private	wet	0.1133144	Konuku Ramunaidu s/o Jogitatha, Pasagala Sriramulu s/o Appalanarayana, Kunuku satyamamma w/o late Appalanaidu 206-8A
58	206 / 9	Private	wet	0.0768919	Kunuku Ramunaidu s/o Krishnaswamy 206-9A
59	207 / 19	Private	wet	0.0971267	Kunuku Ramunaidu s/o Jogitatha, Kunuku Ramuniadu s/o Krishnaswamy, Kunuku Satyavamma w/o late Appalanaidu 207-19B
60	207 / 2	Private	wet	0.0040469	Kunuku Ramuniadu s/o Krishnaswamy 207-2B
61	207 / 5	Private	wet	0.0526103	Kunuku Krishnaveni w/o late Gowrinaikdu 207-5B
62	207 / 6	Private	Wet	0.222582	Kunuku Ramunaidu s/o Jogitatha, Kunuku Satyavamma w/o late Appalanaidu 207-6B
63	207 / 7	Private	wet	0.0687981	Kunuku Ramunaidu s/o Krishnaswamy 207-7
64	207 / 8	Private	wet	0.0526103	Kunuku Ramuniadu s/o Jogitatha, Kunuku Satyavamma w/o late Appalanaidu 207-8B
65	207 / 9	Private	wet	0.0161878	Kunuku Krishnaveni w/o layte Gowrinaidu 207-9B,9C
66	210 / 10	Private	wet	0.0242817	Donthala Appalswamy s/o Venkanna 210-10A
67	210 / 16	Private	wet	0.0040469	Pandranki Chandranaidu s/o Dalinaidu 210-16A
68	210 / 17	Private	Wet	0.3197086	Pandranki Satyam s/o Simhachalam 210-17B,17D
69	210 / 2	Private	wet	0.0323756	Panduranga Satyam s/o Simhachalam 210-2B
70	210 / 3	Private	wet	0.0971267	Donthala Appalswamy s/o Venkanna 210-3
71	210 / 4	Private	wet	0.0036423	Donthala Appalswamy s/o Venkanna 210-4A
72	210 / 6	Private	wet	0.0890328	Kandi Pentayya s/o Buloka

					210-6
73	210 / 7	Private	Wet	0.1173614	Kandi Pentayya s/o Buloka 210-7B
74	210 / 9	Private	wet	0.0607042	Kunuku Ramuniadu s/o Krishnaswamy 210-9A
75	211 / 1	Private	Wet	0.0849858	Pandranki Venkata Varahaalarao s/o Satyanarayana 211-1A
76	211 / 10	Private	Wet	0.072845	Pandranki Jatlayya s/o Chandrunaidu 211-10B
77	211 / 11	Private	Wet	0.1214083	Pandranki Jatlayya s/o Chandrunaidu 211-11A
78	211 / 2	Private	Wet	0.0040469	Pandranki Venkata Varahalarao s/o Satyanaryana 211-2A
79	211 / 2	Private	Wet	0.0040469	Pandranki Venkata Varahalarao s/o Satyanaryana 211-2A
80	211 / 8	Private	Wet	0.0647511	Mandala Satyavathi w/o Suryanarayan 211-8A
81	211 / 9	Private	Wet	0.0809389	Korada Jayadev w/o Vivek Virabadrarao 211-9
82	233 / 10	Private	wet	0.0364225	Reddi Paidithalli s/o Ramu 233-10
83	233 / 11	Private	wet	0.0566572	Varri Akkunaaidu s/o Sanyasi, Varri Appalanaidu s/o Sanyasi 233-11
84	233 / 12	Private	wet	0.1052206	Marrothu Suvana Chandra kala w/o Apparao 233-12
85	233 / 13	Private	wet	0.0768919	Varri Akkunaaidu, Varri Babaji s/o Sanyasi, Varri Sagtyam s/o Appanna 233-13
86	233 / 14	Private	wet	0.0202347	Varri Appalanaidu s/o Sanyasi 233-14B
87	233 / 15	Private	wet	0.0040469	Pandranki Yallama w/o late Jatlayya 233-15B
88	233 / 16	Private	Wet	0.0364225	Varri Peddappalanaidu s/o Appanna 233-16B
89	233 / 24	Private	wet	0.0161878	Varri Pedappalanaidu s/o Appanna 233-24B
90	233 / 25	Private	wet	0.0040469	Varri Akkunaaidu, Appalanaidu 233-25B
91	233 / 8	Private	wet	0.0930797	Varri Babaji s/o Sanyasi 233-8B
92	233 / 9	Private	wet	0.0323756	Jalli Gavarana s/o Appanna 233-9B
93	234 / 11	Private	wet	0.0161878	Reddi Paidithalli s/o Ramu 234-11A
94	234 / 1	Private	wet	0.0161878	Charmana Satyam s/o Appalaswamy 234-1B
95	234 / 10	Private	wet	0.2347228	Marrothu Surnachandra kala w/o Apparao 234-10A
96	234 / 15	Private	wet	0.0526103	Reddi Appalanaidu s/o Ramu, reddy Paidithalli s/o Ramu 234-15A
97	234 / 16	Private	wet	0.0485633	Jalli Govinda s/o Gowrayya

					234-16
98	234 / 17	Private	wet	0.0809389	Jalli Gavaranna s/o Appanna 234-17
99	234 / 18	Private	wet	0.1133144	Reddi Sanyasinaidu s/o chinnayya 234-18B
100	234 / 19	Private	wet	0.0161878	Varri Babji s/o Sanyasi 234-19
101	234 / 27	Private	wet	0.0036423	Reddi Paidithalli s/o Ramu 234-27B
102	234 / 28	Private	wet	0.0526103	Jalli Gavaranna s/o Appanna 234-28B
103	234 / 29	Private	wet	0.0161878	Jalli Mahalakshmi w/o Narayanarao 234-29
104	234 / 3	Private	wet	0.0323756	Eddi Paidithalli s/o Ramu 234-3A
105	234 / 30	Private	wet	0.0242817	Jalli govinda s/o gavarayya 234-30
106	234 / 4	Private	wet	0.0080939	Reddi Appalanaidu s/o Ramu, Reddi Paidithalli s/o Ramu 234-4A
107	234 / 9	Private	wet	0.0040469	Jalli Govinda s/o Gowrayya 234-9B
108	235	Government	poramboke	0.4573047	Vuricheruvu 235-2
109	239	Government	poramboke	0.14569	Kalidari 239-2
110	295 / 17	Private	wet	0.0242817	Baireddi Venkatasatyanrayana s/o narasimhanaidu 295-17A
111	295 / 18	Private	wet	0.0283286	Pathivada Kumari w/o late Tavitinaidu 295-18A
112	295 / 19	Private	wet	0.0283286	Pathivada Kumari w/o late thavitinaidu 295-19
113	295 / 21	Private	wet	0.072845	Thalachettu Appalaswamy s/o Appanna 295-21
114	295 / 22	Private	wet	0.0040469	Thaddi Simhachalam s/o Krishna 295-22A
115	295 / 23	Private	wet	0.0040469	Thaddi Krishna s/o Suri, Korukonda narayya s/o Pothayya 295-23A
116	295 / 24	Private	wet	0.0687981	Korukonda Narayya s/o Pothayya 295-24A
117	295 / 25	Private	Wet	0.0364225	Thaddi Krishna s/o Suri 295-25A
118	295 / 26	Private	wet	0.0020235	Reddi Ramanamma w/o Appalanakidu 295-26A
119	296 / 2	Private	wet	0.0283286	Pathivada Govinda s/o Appalaswamy, Pathivada Ramesh, Trinadharao, Visweswarao s/o late tavitinaidu 296-2B
120	296 / 5	Private	wet	0.1335492	Routhu Uma w/o Ramesh 296-5A
121	296 / 6	Private	wet	0.0080939	Majji Ramu s/o Somulu 296-6A
122	296 / 7	Private	wet	0.0202347	Baireddi Venkatasatyanaryana s/o narasimhanaidu 296-7A

123	303 / 16	Private	wet	0.0242817	Arasada Radha W/o Akkunaidu 303-16B
124	303 / 2	Private	wet	0.0404694	Danasetti Bairagi s/o kannayya, Chandaka Venkati s/o late Sanyasi 303-2B
125	304 / 1	Private	wet	0.0404694	Damisetti Biragi S/O Kannayya 304-1B
126	304 / 11	Private	wet	0.0364225	Sandaka Venkati s/o late Sanyasi 304-11A
127	304 / 15	Private	wet	0.0768919	Bellapu Durgarao s/o Paidayya 304-15A
128	304 / 18	Private	wet	0.0323756	Pasagada Venkataramana s/o late Narayana 304-18A
129	304 / 2	Private	wet	0.2428167	Pasagada Ramulu s/o Ramaswamy 304-2B
130	304 / 20	Private	wet	0.0445164	Chandak Venkati s/o late Sanyasi 304-20B
131	304 / 21	Private	wet	0.0526103	Arasada Radha w/o Akkunadiu 304-21
132	304 / 22	Private	wet	0.0687981	Chandak Venkati s/o late Sanyasi 304-22
133	304 / 23	Private	wet	0.0121408	Pasagada Venkataramana s/o late Narayana 304-23B
134	304 / 24	Private	wet	0.1052206	Gandreti Appalanaidu s/o Chinnayya 304-24
135	304 / 25	Private	wet	0.0323756	Vajrapu Sanyasi s/o Guruvulu 304-25
136	304 / 26	Private	wet	0.0485633	Pasagada Venkataramana s/o late Narayana 304-26
137	304 / 27	Private	wet	0.1821125	Vajrapu Sanyasi s/o Guruvulu, Gndreti Appalanaidu s/o Chinnayya 304-27A
138	304 / 3	Private	wet	0.0485633	Sandaka Venkati S/o Sanyasi 304-3B
139	304 / 4	Private	wet	0.0404694	Sandaka Venkati s/o late sanyasi 304-4
140	304 / 6	Private	wet	0.0161878	Arasada Radha w/o akkunaidu 304-6
141	304 / 7	Private	wet	0.0566572	Pasagada Venkataramana s/o late Narayana 304-7A
142	304 / 8	Private	wet	0.0242817	Sandaka Venkati s/o late Sanyasi 304-8
143	304 / 9	Private	wet	0.0647511	Chandaka Venkati s/o late Sanyasi 304-9A
144	305 / 1	Private	wet	0.3804128	Jogi Jagannatharaju s/o Buddaraju, Buddaraju ramachandraraju s/o Jogi Hagannatharaju, Nalam Govind s/o late Rammurthy 305-1B
145	305 / 2	Private	wet	0.3318495	Jogi Jagannatharaju s/o Buddaraju, Buddaraju ramachandraraju s/o Jogi Hagannatharaju, Buddaraju Bijayalakshmi w/o Sitharamaraju 305-2B
146	305 / 3	Private	wet	0.3358964	Pasupureddi Govindarao s/o late Satyam, Apparao, Datla Prasanthi w/o harijagannatharaju, Sandaka Venkati s/o

					late Sanyasi 305-3B
147	309 / 10	Private	wet	0.0121408	Karri Sowjanyaadevi w/o Srinivasarao 309-10A
148	309 / 11	Private	wet	0.0121408	Bothsa Yamini Maisanga thalli apa d/o Seshagiri 309-11A
149	309 / 12	Private	wet	0.0404694	Regidi Rambabu s/o late Ramappalaswamy 309-12
150	309 / 6	Private	Wet	0.0323756	Nalam Ramaprasadarao s/o Appalaswamy 309-6A
151	309 / 7	Private	wet	0.0364225	Mandala Pentamnaidu s/o Ramunaidu 309-7A
152	309 / 8	Private	wet	0.1133144	Nalam Ramaprasadarao s/o Appalaswamy 309-8A
153	309 / 9	Private	wet	0.14569	Mandala Satyanarayana s/o Peddappalaswamy 309-9
154	310	Private	wet	0.4653986	Podilapu Paidithalli s/o Ramu, Madena Appalanarsamma w/o late Tirupathirao, Reddi Ramanmma w/o Appalanaidu, Pandranki Trimurthulu s/o Appalaswamy, pandranki Narayanamma w/o bangarayya, pandranki ramuniadu s/o Appalaswmy, Korukonda narayya s/o Pothayya, parupula Prabavathi w/o Trinadha, Nalam Lakshmi w/o late Narasimhamurthy, nalam Venkataramana s/o Rammurthy 310-4B,5B,6B,15B,25B,29B,30,31
155	326 / 10	Private	dry	0.1375961	Gurajana Satyavathamma w/o late Satyam, Boppadapu Venkata Krishnamurthy s/o Ramaswamy 326-10A
156	326 / 11	Government	poramboke	0.9146095	PWD Road 326-12
157	326 / 7	Private	dry	0.0242817	Pandranki Ramunaidu s/o Appalanaidu 326-7
158	326 / 8	Private	Dry	0.0242817	Lenka Appalaswamy 326-8
159	326 / 9	Private	dry	0.0607042	Pathivada Kumari w/o late Thavitinaidu, Pathivada Govinda s/o Appalswamy 326-9
160	327	Government	poramboke	0.1699717	PWD Raod 327-2
161	328 / 1	Private	wet	0.072845	Akiri mallamma w/o Satyam 328-1A
162	328 / 4	Private	wet	0.0971267	Morcha Suramma w/o Krishnamma 328-4A
163	328 / 5	Private	wet	0.1780656	Pandranki Lakshmi w/o Gurunaidu, Pandranki Sanyasappadu s/o late Yarnaidu, Theppalavalasa Gowri s/o late Apparao 328-5a
164	335 / 9	Private	dry	0.0040469	Danthuluri Lakshmipathiraju s/o late Satyamurthyraju 335-9A
165	4	Government	poramboke	0.0364225	Cheruvu 4-2
166	6 / 1	Private	Wet	0.2549575	Sarika Lakshmana s/o late Narsunaidu 6-1B
167	6 / 11	Private	wet	0.1092675	Thamatapu Atchamma d/o Appalaswamy, Yasarapu Sanyasi s/o late Chinnappalaswamy

					6-11A
168	6 / 2	Private	Wet	0.0607042	Yasarapu Sanyasi s/o late Chinnappalaswamy 6-2
169	6 / 3	Private	wet	0.0364225	Avala Bangaramma w/o Kamuniadu 6-3
170	6 / 4	Private	wet	0.0283286	Yasarapu Sanyasi s/o late chinnappalaswamy 6-4B
171	6 / 5	Private	Wet	0.0008094	Bogula Bangaramma w/o Paidithalli, Yasarapu Sanyasi s/o late chinnappalaswamy 6-5B
172	6 / 8	Private	wet	0.1173614	Bogula Simhachalam s/o Appalaswamy 6-8A
173	6 / 9	Private	wet	0.1659247	Bogula Simhachalam s/o Appalaswamy 6-9
174	7	Government	gayalu	0.1092675	Vagu 7-1
			TOTAL	44.6629735999999	

[F. No. NHAI/PIU-VSP/ODR-SBVRM/3a/2019-20/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.